

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Záchytné parkovisko-predstaničný priestor Šala
 Objekt: SO-04.2.2 Prístrešok prostredný- Architektúra

Objednávateľ: Mesto Šala

Zhotoviteľ: MBM-Group, a.s Bratislava

Miesto: Šala

Spracoval: Delta-Ing.Jurik

Datum:

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	mera navýšenia	opr. jednotková	opr. celková cena
HSV		Práce a dodávky HSV				17 859,02			
1		Zemné práce				2 088,62			
1	110011000	Predreakčné vyčistenie stavby	sub	1,000	200,00	200,00	16,54	233,00	233,00
2	174101102	Zásyp štírkovou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu 73,20*(0,50*2,20+2,50*6+0,90*1,04*1,48*2)	m3	48,390	14,04	679,40	18,48	16,63	804,73
3	58341003400	Štrková frakcia 0-63 mm, STN EN 12420 + A1	t	82,260	14,70	1 209,22	20,42	17,70	1450
2		Zakladanie				10 101,74			
4	275321411	Betón základových pátiel, železový (bez výstuže), tr. C 25/30 0,50*2,20*2,50*6+0,90*1,04*1,48*6	m3	24,810	107,42	2 665,09	9,99	118,15	2931,3
5	275361821	Výstuž základových pátiel z ocele 10505 0*516,38*0,001	t	3,100	1 900,00	5 890,00	0	1900,00	5890
6	279351105	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie-dielce 6*0,60*(2,20*2,+2,50*2) 6*0,90*(1,04*2+1,48*2) Sučet	m2	61,060	20,16	1 230,37	8,27	21,83	1332,94
7	279351106	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie-dielce 6*0,60*(2,20*2,+2,50*2) 6*0,90*(1,04*2+1,48*2) Sučet	m2	61,060	5,17	315,68	16,54	6,63	368,19
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				411,18			
8	631313611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm 6*0,10*2,20*2,50	m3	3,300	124,60	411,18	13,27	141,13	465,73
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 023,60			
9	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m 10,0*42,0	m2	420,000	8,32	3 494,40	8,67	9,04	3796,8
10	952907111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	378,000	1,40	529,20	16,54	1,63	616,14
99		Presun hmôt HSV				1 233,88			
11	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislé konštr. z kovu výšky do 6 m	t	155,900	7,91	1 233,88	16,54	9,22	1438,23
PSV		Práce a dodávky PSV				69 838,89			
712		Izolácie striech				10 883,40			
12	712361702	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých a šikmých do 30st. gumami fóliou prikolnotením so zvarom zvisle - na obvodový lem (2*4,5*2+42,0*2)*0,15	m2	15,300	11,83	181,00	16,54	13,79	210,99
13	283220002300	Hydroizolačná fólia napr PVC-P FATRAFOL 810, hr. 2,00 mm, š. 1,6/2,05 m, izolácia plochých striech, sivá, FATRA IZOLFA FATRAFOL 810 je stredná hydroizolačná fólia na báze PVC s PEŠ vlnitkou na mechanické spojenie s ostatnými súčastmi v odlišných súč. 15,30*1,10	m2	16,830	9,89	166,28	7,13	10,58	178,06
14	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° m PVC fóliou upevnenou prikolnotením so zvarom spoju 2*4,50*42,0	m2	378,000	8,93	3 375,54	16,54	10,41	3934,98
15	283220002700	Strešná hydroizolačná fólia napr mPVC SIKAPLAN 15G príp FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, pre kolenný systém, farba sivá 378,0*1,10	m2	415,800	8,66	3 599,25	7,13	9,17	3812,89
16	712960010	Osadenie hotovej strešnej vpuste na strechu	ks	2,000	15,00	30,00		15,00	30
17	286630003400	Strešný vtok napr HL62/2 s ohronom DN 125,(14 l/s), izolačný ľahký, zvislý odtok záchytný kôš D 180 mm, PP/nerex súčasťou vtok DN 125 vertikálny, s tepelnou izoláciou v odtokovej súčasti a súčasnou izoláciou v odtokovej súčasti	ks	2,000	246,25	492,50	0	246,25	492,5
18	712973232	Detaily k PVC-P fóliam zaisolovanie kruhového prestupu 101 - 250 mm	ks	2,000	32,51	65,02	50,5	48,93	97,86
19	712973895	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou sieťou z hrubopolpasť. plechu RŠ 299 mm-KL01	m	102,250	19,17	1 960,13	1,43	19,44	1987,74
20	710111001.2	Montáž podkladnej separačnej rohože 2*4,50*42,0 (2*4,5*2+42,0*2)*0,15	m2	393,390	9,67	263,51	16,54	0,76	306,77

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Záchrtné parkovisko-predstaničný priestor Šala

Objekt: SO-04.2.2 Prístrešok prostredný- Architektúra

Objednávateľ: Mesto Šala

Zhotoviteľ: MBM-Group, a.s Bratislava

Miesto: Šala

Spracoval: Delta-Ing.Jurk

Dátum:

Č	Kod položky	Popis	Mj	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	mera navýšenia	opn Jednotková	upr Celková cena
Sučet				393,300					
21	6937251104	Separáčna geotextília robôt 200 g/m2	m2	432,630	1,37	592,78	7,13	1,40	605,89
		393,30*1,10		432,630					
22	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovéj krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	93,690	2,40	224,92	16,54	2,80	260,65
762	Konštrukcie tesárske					8 405,97			
23	762610314	Záklap stropov z dosiek napr. OSB skrutkovaných na trámy na zväz hr. dosky 18 mm	m2	378,000	21,93	8 287,99	4,95	22,54	8520,12
		2*4,50*42,0		378,000					
24	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklap, stropnice, podbíjanie - kĺnce, svorky	m3	8,000	4,26	34,08		4,26	34,08
25	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	54,420	4,90	266,86	16,54	5,24	285,16
764	Konštrukcie klampiarske					3 701,45			
26	764331220	Príponka z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 230 mm-poz.KL03	m	102,250	0,47	48,06		0,47	48,06
27	7644307611	Oplechovanie muriva a stĺk z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 675 mm- poz.KL02	m	102,250	20,95	2 142,14	0	20,95	2 142,14
28	7649510011	Odpadové rúry z PE rovné priemer 125 mm vrátane kolien 6*6,50	m	39,000	38,75	1 511,25	7,13	41,51	1618,89
				39,000					
766	Konštrukcie stolárske					34 337,56			
29	766414131	Montáž oblož. stien, stĺpov a prílterov do 5 m2 panelmi: obkladovými dyhovanými, vef. do 0,6 m2	m2	11,520	24,18	278,55	10,69	26,76	308,28
		2*6*0,20*4,80		11,520					
30	283190004700	Fasádny obklad napr. MODERN šxhrd 240x19x4200 mm. drevoplast, farba Maltagon, WOODLODK	m	63,360	13,15	833,18	7,13	14,09	892,74
		240*19*4200mm		63,360					
		2*6*4,80*1,10		63,360					
31	76642123.R	Montáž obloženia podhľadov rovných doskami na pero a drážku z termoborovce skrutkovaním na drevený rošt	m2	378,000	13,85	5 235,39	0	13,85	5235,3
		2*4,5*42,0		378,000					
32	611920007311	Drevený obklad podhľadu tatranský profil z termo borovice Rhombus SSS dosky, hrxš 20mmx 140 92 mm, dĺžka 4000 mm, drevený rošt, exteriér.	m2	393,120	50,63	19 903,67	0	50,63	19903,67
		378 * 1,04		393,120					
33	766427112	Montáž obloženia podhľadov, podkladový rošt	m	630,000	5,38	3 389,40	8,27	5,82	3666,6
		378,00*0,60		630,000					
34	605710000401	Konštrukčné drevo - hranoly napr. KVH, NSt priemerná kvalita, šxvxh 50x50 mm-	m3	1,650	1 787,04	2 948,62	0	1787,04	2948,62
		630,0*0,05*0,05*1,05		1,650					
35	762495000	Spojovacie prostriedky pre ošštovanie škár, obloženie stropov, střešných podhľadov a stien - kĺnce, závršky	m2	389,520	4,15	1 616,51	0	4,15	1616,51
		11,52+378,0		389,520					
36	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	240,600	0,55	132,33	16,54	0,64	153,98
783	Dokončovacie práce - nátery					12 510,51			
37	783174630	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové farebných C, veľmi farebných CC dvojás. 2x s email.- 140µm	m2	767,560	8,51	6 531,94	8,67	9,25	7099,93
		1,50*147,0+1,2*0,88+0,78*672,0+0,30*63,20+0,40*7,20		767,560					
		Sučet		767,560					
38	783174637	Nátery oceľ.konstr. polyuretánové farebných C alebo veľmi farebných CC základné	m2	767,560	3,15	2 417,81	8,67	3,42	2625,06
		1,50*147,0+1,2*0,88+0,78*672,0+0,30*63,20+0,40*7,20		767,560					
		Sučet		767,560					
39	78362620.R1	Nátery stolárskych výrobkov-ochrana proti UV žiareniu lazurovacím lakov 2x lakovaním napr. Owatrol AQUADECKS.odtieň-Grafit Grey	m2	378,000	9,42	3 560,76	8,67	10,24	3870,72
		2*4,5*42,0		378,000					
M	Práce a dodávky M					122 091,67			
43-M	Montáž oceľových konštrukcií					122 091,67			
40	430111010.R3	Montáž ocelevej konštrukcie pozinkovaná- ocel S235 JRG2-prístrešok	kg	29 583,640	0,83	24 554,42	16,54	0,97	28896,13
41	430111010.R5	Dodávka ocelevej konštrukcie pozinkovaná- ocel S235 JRG2-prístrešok	kg	31 062,820	3,14	97 537,25	6,63	3,35	104060,45
		29583,64*1,05		31 062,820					

500,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Záchytné parkovisko-predstaničný priestor Šala
 Objekt: SO-04.2.2 Prístrešok prostredný- Architektúra

Objednávateľ: Mesto Šala
 Zhotoviteľ: MBM-Group, a.s.Bratislava
 Miesto: Šala

Spracoval: Delta-Ing.Jurk
 Datum:

Č	Kod položky	Popis	M.J	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	mmeta navyše na úhr.	opr. jednotková cena	upr. Celková cena
VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				500,00			
42	1000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyholovenia stavby-položopisne a výškové zameranie	kpl.	1,000	500,00	500,00	16,54	582,70	582,7
Celkom						210 289.58			225 560.40

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Záchytné parkovisko-predstaničný priestor Šala
 Objekt: SO-04.2.3 Prístrešok južný - Architektúra

Objednávateľ: Mesto Šala
 Zhotoviteľ: MBM-Group, a.s Bratislava
 Mesto: Šala

Spracoval: Delta-Ing.Jurik
 Datum:

Č.	Kód položky	Popis	Mj	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	merk navyšenia	upr. jednotková	upr. Celková cena
HSV		Práce a dodávky HSV				27 902,16			
1		Zemné práce				2 599,19			
1	110011000	Predrealizačné vyčistenie stavby	sub	1,000	200,00	200,00	16,54	233,08	233,08
2	174101102	Zásyp štrkodorou v uzavretých priestoroch s urovnanim povrchu zasypu 73,20*(1,88*1,04*6)	m3	61,470	14,04	863,04	18,48	16,63	1022,25
3	583410004420	Štrkodrva frakcia 0-63 mm, STN EN 12642 + A1 61,468*1,70	t	104,500	14,70	1 536,15	20,42	17,70	1849,65
2		Zakladanie				20 509,87			
4	224311321	Výpätá pilot z troskoportu, betónu tr. V8-C 25/30 bez pažiacej suspenzie-viď výkres S02 výkres tvaru základov a pilotáž 18*4,50*3,14*0,2*0,20	m3	10,170	123,42	1 255,18	13,27	139,80	1421,77
5	224361114	Výstuž pilot betónovaných do zeme, z ocele 10505 55,69*18*0,001	t	1,000	1 900,00	1 900,00	0	1900,00	1900
6	264311212	Vrty pre piloty nezapažené, zvislé, priemeru nad 380 do 450 mm, v hĺbke nad 5 m v hornine III 18*4,50	m	81,000	104,50	8 464,50	0	104,50	8464,5
7	275321411	Betón základových páteok, zelezový (bez výstuže), tr. C 25/30 1,88*1,04*1,40*6	m3	16,420	107,42	1 763,84	9,99	118,15	1940,02
8	275361821	Výstuž základových páteok z ocele 10505 6*509,08*0,001	t	3,050	1 900,00	5 795,00	0	1900,00	5795
9	279351105	Debňanie základových múrov obojstranné zhotovenie-dielce 6*1,50*(1,88*2,+1,04*2)	m2	52,560	20,16	1 058,61	8,27	21,83	1147,38
		Súčet		52,560					
10	279351106	Debňanie základových múrov obojstranné odstránenie-dielca 6*1,50*(1,99*2,+1,04*2)	m2	52,560	5,17	271,74	8,27	5,60	294,34
		Súčet		52,560					
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				145,78			
11	631313611	Mazanná z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm 6*0,10*1,88*1,04	m3	1,170	124,60	145,78	9,99	137,05	160,95
				1,170					
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 230,64			
12	941955004	Lešenie ľahké pracovne pomocne s výškou lešenej podlahy nad 2,50 do 3,5 m 8,0*42,0	m2	336,000	8,32	2 795,52	8,67	9,04	3037,44
13	952901111	Vybítenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	310,800	1,40	435,12	16,54	1,63	596,6
99		Presun hmôt HSV				1 416,68			
14	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z kovu výšky do 6 m	t	179,100	7,91	1 416,68	16,54	9,22	1651,3
PSV		Práce a dodávky PSV				59 061,64			
712		Izolácie striech				9 491,97			
15	712361702	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých a šikmých do 30st. gumami fóliou prikotvenim so zvarenim spoju-zvisle - na obvodový tm (2*4,5+2*2,90+42,0*2)*0,15	m2	14,820	11,83	175,32	16,54	13,79	204,37
16	283220002300	Hydroizolačná fólia napr. PVC-P FATRAFOL 810, hr. 2,00 mm, š. 1,62,05 m, izolácia plochých striech, sivá, FATRA IZOLFA FATRAFOL 810 je stredná hydroizolačná fólia na báze mPVC s PES výstuťou pre mechanicky kotvené strešné systémy, v nevhodných prípadoch možno použiť aj pod vstupu štrku alebo vegetačné strechy	m2	16,300	9,88	161,04	7,13	10,58	172,46
17	712370070	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° m PVC fóliou upevnenou prikotvenim so zvarenim spoju (4,50+2,90)*42,0	m2	310,800	8,93	2 775,44	16,54	10,41	3235,43
18	283220002700	Strešná hydroizolačná fólia napr. mPVC SIKAPLAN 15G príp. FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, pre kotvený systém, farba sivá 310,80*1,10	m2	341,880	8,56	2 926,49	7,13	9,17	3135,04
19	712960010	Osadenie hotovej strešnej vpuste na streche	ks	2,000	15,00	30,00		15,00	30

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Záchytné parkovisko-predstančný priestor Šata

Objekt: SO-04.2.3 Prístrešok južný - Architektúra

Objednávateľ: Mesto Šata

Zhotoviteľ: MBM-Group, a.s Bratislava

Miesto: Šata

Spracoval: Delta-Ing.Jurk

Datum

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	mera návýšenia	upr. jednotková	upr. Celková cena
20	286630003400	Strešný viok napr. HL62/2 s ohrnovom, DN 125 (14 lrs), izoláciý Jarney, zvislý odtok, záchytný kôš Ø 180 mm, PP/herez	ks	2,000	259,56	517,12	0	259,56	517,12
21	712973232	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 101 - 250 mm	ks	2,000	32,51	65,02	50,5	48,93	97,96
22	712973895	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvápovou lištou z hrúbkou plechu RŠ 290 mm-KL/01	m	102,250	19,47	1 960,13	1,43	19,44	1967,74
23	716111001.2	Montáž podkladnej separačnej rohože (4,50*2,90)*42,0 (2*4,5+2*2,90+42,0)*0,15	m2	325,620	0,67	218,17	16,54	0,78	253,99
		Súčet		325,620					
24	6937251104	Separáčna geotextília rohož 200 g/m2 325,62*1,10	m2	358,180	1,31	469,22	7,13	1,40	501,45
25	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	80,840	2,40	194,02	16,54	2,80	226,39
762 Konštrukcie tesárske					6 908,78				
26	762810014	Záklap stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 18 mm (4,50*2,90)*42,0	m2	310,800	21,50	6 682,20	10,69	23,80	7 397,04
27	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklap, stropnice, podhíbanie - klince, svorky	m3	6,000	4,26	25,56		4,26	25,56
28	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	44,670	4,50	201,02	16,54	5,24	234,07
764 Konštrukcie klampiárske					3 610,41				
29	764331220	Pripínka z pozinkovaného PZ plechu, r. š. 230 mm-poz.KL/03	m	98,000	0,47	46,06		0,47	46,06
30	7644307611	Oplechovanie muriva a atik z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 675 mm- poz.KL/02	m	98,000	20,95	2 053,10	0	20,95	2053,1
31	764951001.1	Odpadové rúry z PE rovná priemer 125 mm vrátane kolien 6*6,50	m	39,000	38,75	1 511,25	7,13	41,51	1618,89
766 Konštrukcie stolárske					28 445,91				
32	762495000	Spojovacie prostriedky pre obloženie škár, obloženia stropov, strešných podhľadov a stien - klince, zavrtky 11,52*310,80	m2	322,320	4,15	1 337,63	0	4,15	1337,63
33	766414131	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov do 5 m2 panelmi obkladovými dýhovanými, veľ. do 0,6 m2 2*6*0,20*4,80	m2	11,520	24,18	278,55	10,69	26,76	308,28
34	283190004700	Fasádný obklad napr. MODERN, šxhxl 240x19x4200 mm, drevoplast, farba Mahagón, WOODLOOK 240*19*4200mm	m	63,360	13,15	833,18	7,13	14,09	892,74
		2*6*4,80*1,10		63,360					
35	76642123.R	Montáž obloženia podhľadov rovných doskami na pero a drážku z termoborovice skrutkovaním na drevený rošt (4,50*2,90)*42,0	m2	310,800	13,85	4 304,58	8,27	15,00	4662
36	611920007311	Drevený obklad podhľadu tatranský profil z termo borovice Rhombus SSS dosky, hrxš 20 mm x 140 92 mm, dĺžka 4000 mm, drevený rošt, exteriér, 310,80	m2	323,230	50,63	16 365,13	0	50,63	16365,13
37	766427112	Montáž obloženia podhľadov, podkladový rošt 310,80/0,60	m	518,000	5,38	2 786,84	8,27	5,82	3014,76
38	605710000401	Konštrukčné drevo - hranoly napr. KVH, NSI priemerná kvádra, šxvxdl. 50x50 mm- 518,0*0,05*0,05*1,05	m3	1,360	1 787,04	2 430,37	0	1787,04	2430,37
39	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	199,330	0,55	109,63	16,54	0,64	127,57
783 Dokončovacie práce - nátery					10 604,57				
40	783174530	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové farebných C, veľmi farebných CC dvojnás. 2x s emal... 140µm 1,50*120,2+1,2*0,88+0,78*588,0+0,30*51,70+0,40*7,20	m2	658,390	8,51	5 602,90	8,67	9,25	6090,11
		Súčet		658,390					
41	783174537	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové farebných C alebo veľmi farebných CC základné 1,50*120,2+1,2*0,88+0,78*588,0+0,30*51,70+0,40*7,20	m2	658,390	3,16	2 073,93	8,67	3,42	2251,69
		Súčet		658,390					
42	78362620.R1	Nátery stolárskych výrobkov-ochrana proti UV žiareniu lazurovacím laktom 2x lakovanim napr. Owatrol AQUADECKS,otieň-Grafit Grey (4,50*2,90)*42,0	m2	310,800	9,42	2 927,74	8,67	10,24	3182,50

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Záchytné parkovisko-predstančný priestor Šala

Objekt: SO-04.2.3 Prístrešok južný - Architektúra

Objednávateľ: Mesto Šala

Zhotoviteľ: MSM-Group, a.s Bratislava

Mesto: Šala

Spracoval: Delta-Ing.Jurk

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	mera navýšenia %	upr. jednotková cena	upr. Celková cena
M		Práce a dodávky M				110 070,90			
43-M		Montáž oceľových konštrukcií				110 070,90			
43	430111010.R3	Montáž oceľovej konštrukcie pozinkovaná- oceľ S235 JRG2- prístrešok	kg	26 670,920	0,83	22 136,86	16,54	0,97	25870,79
44	430111010.R4	Dodávka oceľovej konštrukcie pozinkovaná- oceľ S235 JRG2- prístrešok	kg	28 004,470	3,14	87 934,04	6,63	3,35	93814,97
		26670,92* 1,05		28 004,470					
VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				500,00			
45	009300931.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby-požehopisné a výškové zameranie	kpl.	1,000	500,00	500,00	16,54	582,70	582,7
Celkom						197 534,70			212 091,52

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Záchytné parkovisko - predstančný priestor - I. ETAPA
 Objekt: SO-04.2 - Autobusová stanica - prístrešky - I. ETAPA

Objednávateľ: Mesto Šaľa
 Zhotoviteľ: MBM-Group, a.s Bratislava
 Miesto: Šaľa

Spracoval:
 Dátum:

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadaná	Celková cena zadaná	Index navýšenia	Obj. Jednotková cena	upr. Celková cena
M Práce a dodávky M						27 226,74			
21-M Elektromontáže						22 975,59			
1	210010026	Rúrka ohybná elektronistálačná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	50,000	1,66	83,00	7,13	1,78	89
2	345710000200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25	m	50,000	0,62	31,00		0,62	31
3	210010301	Krabička prístrojová bez zapojenia (1901, KP 63, KZ 3)	ks	11,000	1,68	18,48		1,68	19,48
4	345410002300	Krabička prístrojová rozvodná z PVC pod omietku KPR 68, Dxn 73x66 mm, KOPOS	ks	11,000	1,00	11,00		1,00	11
5	210010403	Krabička kovová pre pancierový rozvod, 4xP21, 119x119x78 mm, IP 54 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	6,000	16,98	101,88	0	16,98	101,88
6	345410011200	Krabička kovová rozvodná s viečkom a ochrannou svorkou 7121 B P21 šxv x h 119x119x78 mm, KOPOS	ks	6,000	69,21	415,26	0	69,21	415,26
7	210010583	Rúrka tuhá elektronistálačná z PVC, D 25 uložená pevne	m	300,000	1,79	537,00	7,13	1,92	576
8	345710000745	Rúrka tuhá hrdľovaná so strednou mechanickou odolnosťou z PVC tmavo šedá 4026 LA, D 25 mm, KOPOS	m	300,000	1,27	381,00	7,13	1,36	408
9	345710017900	Spojka nasúvacia PVC-U SM 25	ks	150,000	0,35	52,50	50,5	0,53	79,5
10	345710038100	Prichytka pre rúrku z PVC S25	ks	320,000	0,30	96,00	59,5	0,45	144
11	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncevky do 6 mm ²	ks	85,000	1,06	68,90	16,54	1,24	80,6
12	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncevky do 16 mm ²	ks	4,000	2,52	10,08		2,52	10,08
13	210101432	Rúrka dvojitáštva KOPOFLEX	m	60,000	1,68	100,80	7,13	1,80	108
14	286130073200	Chránička dvojitáštva konštruovaná KOPOFLEX KF 09040 FA čierna, DN 40, HDPE, KOPOS	m	60,000	0,73	43,80		0,73	43,8
15	210120401	Prúdový chránič s ističom	ks	7,000	6,45	45,15		6,45	45,15
16	358230000300	Prúdový chránič s ističom 1P+N charakteristika B, 10 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, typ AC, 2 moduly	ks	4,000	52,50	210,00	0	52,50	210
17	358230000500	Prúdový chránič s ističom 1P+N charakteristika B, 16 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, typ AC, 2 moduly	ks	3,000	48,57	145,71	0	48,57	145,71
18	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	6,000	9,01	72,06	0	9,01	72,06
19	358220041900	Vypínač IS-32/3	ks	1,000	25,45	25,45		25,45	25,45
20	358220043500	Istič PL6-B20/3	ks	3,000	12,64	37,92		12,64	37,92
21	358220043400	Istič PL6-B16/3	ks	4,000	16,16	64,64	0	16,16	64,64
22	358220044800	Lišta DIN TS 35/030/0	ks	1,000	0,51	0,51		0,51	0,51
23	358220002300	Lišta prepájacia 10 3P+N	ks	1,000	14,29	14,29		14,29	14,29
24	358220002500	Koncovka na spojovaciu lištu	ks	2,000	0,35	0,70		0,35	0,7
25	210120423	Zvodiče prepätia kombinované triedy B + C	ks	1,000	9,78	9,78		9,78	9,78
26	358240000800	Zvodič prepätia kombinovaný PLP B+C	ks	1,000	194,44	194,44	0	194,44	194,44
27	210193003	Pilierová ističová skriňa plastová	ks	1,000	33,96	33,96		33,96	33,96
28	3571100012001	Skriňa ističová, plastová, pilierová, zemný a 3x kábelový drel - prázdna (výzbroj podľa dokumentácie)	ks	1,000	479,39	479,39	0	479,39	479,39
29	210201001	Montáž a zapojenie svietidla	ks	30,000	14,67	440,10	16,54	17,10	513
30	348320000600	Svietidlo LED exteriér 45W, IP54, prišadené	ks	30,000	39,67	1 190,10	7,27	42,55	1276,5
31	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	250,000	2,40	600,00		2,40	600
32	354410058600	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	235,500	3,54	833,67	0	3,54	833,67
33	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	33,000	1,94	64,02	0	1,94	64,02
34	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	21,000	3,54	74,34	0	3,54	74,34
35	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	18 000	3,73	67,14	50,5	5,61	109,98
36	354410064800	Štítko orientačné na zvod	ks	18 000	0,66	11,88		0,66	11,88
37	210220095	Náter zvodového vodiča	m	4,000	0,26	1,04		0,26	1,04
38	111630002300	GUMOASFALT 2,5kg	ks	1,000	15,93	15,93		15,93	15,93
39	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	36,000	2,05	73,80	0	2,05	73,8
40	354410004000	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	36,000	0,95	34,20		0,95	34,2
41	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	18,000	3,26	58,68	0	3,26	58,68
42	354410004300	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	18,000	1,72	30,96		1,72	30,96
43	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	40,000	3,40	136,00	0	3,40	136
44	354410000400	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 01	ks	40,000	0,75	30,00		0,75	30
45	2105010151	Zvárania konštrukcie, následné ošetrenie zvaru	súb.	18,000	8,44	151,92	16,54	9,84	177,12
46	210800120	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	180,000	0,74	133,20	0	0,74	133,2
47	3411100002000	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm ²	m	180,000	2,17	390,60		2,17	390,6
48	210800121	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x4	m	280,000	0,84	235,20	0	0,84	235,2
49	3411100002100	Kábel medený CYKY 5x4 mm ²	m	280,000	3,47	971,60		3,47	971,6
50	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	395,000	0,95	376,25	0	0,95	376,25
51	3411100007000	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm ²	m	395,000	0,89	351,55	0	0,89	351,55
52	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	210,000	1,06	222,60	0	1,06	222,6
53	3411100008000	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	210,000	1,44	302,40		1,44	302,4
54	210950101	Označovač: štítky na kábel štítkový (rievna prvá riadka)	ks	102,000	0,90	90,60		0,90	10,8
55	345840003200	Označovač káblov sada 10 x 50 ks 1,5-4 mm ² (číslice 0-9), typ JSET	ks	2,000	15,14	30,28		15,14	30,28

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Záchytné parkovisko - predstančný priestor - I. ETAPA

Objekt: SO-04.2 - Autobusová stanica - prístrešky - I. ETAPA

Objednavateľ: Mesto Šala

Zhotoviteľ: MBM-Group, a.s.Bratislava

Miesto: Šala

Spracoval:

Datum:

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	interier navýšená už.	opr. Jednotková cena	upr. Celková cena
56	2109644032	Montáž senzora stropného 360°	ks	1,000	19,68	19,68		19,68	19,68
57	4046100026002	Senzor pohybu stropný 360°	ks	1,000	63,31	63,31	7,27	67,91	67,91
72	999-987-123	Informačná tabuľa - dodávka, osadenie a oživenie	ks	1,000	11 723,02	11 723,02	11,9	13118,06	13118,06
58	DP	Dopravné náklady	%	153,894	2,50	384,74	16,54	2,91	447,83
59	PM	Podružný materiál	%	41,354	6,00	248,12	8,67	6,52	269,63
60	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	153,894	2,50	384,74	16,54	2,91	447,83

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

						4 251,15			
61	460200163	Hĺbenie káblovej rýhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej v zemi tr. 3	m	315,000	7,41	2 334,15	16,54	8,64	2721,6
62	460420372	Zriadiť káblového lôžka z priesku vrstvy 10 cm, tehliami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	85,000	2,98	253,30	18,48	3,53	300,35
63	583310000100	Kamenivo ťažené drobná frakcia 0-1 mm, STN EN 12620 + A1	t	1,488	18,55	27,60		18,55	27,6
64	586110000200	Tehla plná pálená POROTHERM 29, P20, 1xšxv 290x140x65 mm	ks	595,000	0,77	458,15	8,67	0,84	499,8
65	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy, šírka do 33 cm	m	85,000	0,66	56,10	11,83	0,74	62,9
66	263230008000	Výstražná fólia PE, šxvr 300x0,1 mm, dl' 250 m, farba červená, HAGARD	m	85,000	0,10	8,50		0,10	8,5
67	460560163	Ručný zášyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemi tr. 3	m	315,000	2,78	875,70	16,54	3,24	1020,6
68	460620013	Proviz. úprava terénu v zemi tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m ²	97,000	2,45	237,65	16,54	2,86	277,42

VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

						870,00			
69	001000031	Revízia	kpl	1,000	280,00	280,00	16,54	326,31	326,31
70	001000032	Nešpecifikované práce	kpl	1,000	500,00	500,00	16,54	582,70	582,7
71	001000033	Pre realizačné geodetické zameranie	kpl	1,000	90,00	99,00	16,54	104,89	104,89

Celkom

28 096,74

30 839,53

VÝKAZ VÝMER

Stavba: ZÁCHYTNÉ PARKOVIŠKO - PREDSTANIČNÝ PRIESTOR V ŠALI - I. ETAPA

Objekt: SO 05 Vegetačné úpravy

Investor: Mesto Šafa, Nám. Sv. Trojice 7, 927 15 Šafa

Zhotoviteľ: MBM-GROUP, a.s. Bratislava

Mesto: Šafa

Spracovateľ: Ing. Magdaléna Horňáková

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	miera navyšenia v%	úpr. jednotková cena	úpr. Celková cena
HSV		Práce a dodávky HSV				114 878,99	151,66			
1		Odstánenie stromov a krov, pestovateľské opatrenia				9 532,48	0,00			
1	111201101	Odstánenie krovín a stromov s koreňmi s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m ²	m ²	671,800	1,84	1236,11	0,00	16,54	2,14	1437,65
2	111101111	Odstánenie ruderálneho porastu s odvozom zhrabkov do 20cm a so zlož. v rovne alebo na svahu do 1:5 - invazná rastlina „fallopia sp	m ²	346,000	0,97	301,02	0,00	16,54	1,01	349,46
3	112101101	Rúbanie stromov s odrezaním kmeňa a s odvetvením s príp. nutným odpratávaním na vzdialenosť do 50 m alebo s naložením na dopravný prostriedok listnatých priemeru kmeňa nad 100 do 300 mm	ks	28,000	7,23	202,44	0,00	16,54	8,43	236,04
4	112101102	Rúbanie stromov s odrezaním kmeňa a s odvetvením s príp. nutným odpratávaním na vzdialenosť do 50 m alebo s naložením na dopravný prostriedok listnatých priemeru kmeňa nad 300 do 500 mm	ks	13,000	12,98	168,74	0,00	16,54	15,13	196,69
5	112101103	Rúbanie stromov s odrezaním kmeňa a s odvetvením s príp. nutným odpratávaním na vzdialenosť do 50 m alebo s naložením na dopravný prostriedok listnatých priemeru kmeňa nad 500 do 700 mm	ks	4,000	20,96	83,84	0,00	16,54	24,43	97,72
6	112101104	Rúbanie stromov s odrezaním kmeňa a s odvetvením s príp. nutným odpratávaním na vzdialenosť do 50 m alebo s naložením na dopravný prostriedok listnatých priemeru kmeňa nad 700 do 900 mm	ks	3,000	29,81	89,43	0,00	16,54	34,74	104,22
7	112201101	Odstánenie pŕov s ich vykopávaním, vytrháním alebo odstrelením, s presekaním koreňov a s príp. nutným premiestnením pŕov na hromady na vzdialenosť do 50 m alebo s naložením na dopravný prostriedok, priemeru nad 100 do 300 mm	ks	28,000	9,01	252,28	0,00	16,540	10,50	294
8	112201102	Odstánenie pŕov s ich vykopávaním, vytrháním alebo odstrelením, s presekaním koreňov a s príp. nutným premiestnením pŕov na hromady na vzdialenosť do 50 m alebo s naložením na dopravný prostriedok, priemeru nad 300 do 500 mm	ks	13,000	20,63	268,19	0,00	16,54	24,04	312,52
9	112201103	Odstánenie pŕov s ich vykopávaním, vytrháním alebo odstrelením, s presekaním koreňov a s príp. nutným premiestnením pŕov na hromady na vzdialenosť do 50 m alebo s naložením na dopravný prostriedok, priemeru nad 500 do 700 mm	ks	4,000	31,11	124,44	0,00	16,54	36,26	145,04
10	112201104	Odstánenie pŕov s ich vykopávaním, vytrháním alebo odstrelením, s presekaním koreňov a s príp. nutným premiestnením pŕov na hromady na vzdialenosť do 50 m alebo s naložením na dopravný prostriedok, priemeru nad 700 do 900 mm	ks	3,000	53,52	160,56	0,00	16,54	62,37	187,11
11	164806112	Rez stromu presvetľovaním, netŕňového priem. koruny nad 2 do 4 m - výchovný komparatívny rez	ks	90,000	5,46	491,40	0,00		5,46	491,4
12	R	Ornitológický posudok	ks	1,000	495,00	495,00	0,00	16,54	576,87	576,87
13	1624-601411	Vodorovné premiestnenie konárov, kmeňov alebo pŕov s naložením, zložením a dopravou do 3000 m stromov s priemerom kmeňa nad 100 do 300 mm	ks	28,000	26,62	745,36	0,00	16,540	31,02	868,56
14	1624-601412	Vodorovné premiestnenie konárov, kmeňov alebo pŕov s naložením, zložením a dopravou do 3000 m stromov s priemerom kmeňa nad 300 do 500 mm	ks	13,000	45,75	594,75	0,00	16,54	53,32	693,16
15	1624-601413	Vodorovné premiestnenie konárov, kmeňov alebo pŕov s naložením, zložením a dopravou do 3000 m stromov s priemerom kmeňa nad 500 do 700 mm	ks	4,000	70,73	282,92	0,00	16,54	82,43	329,72
16	1624-601414	Vodorovné premiestnenie konárov, kmeňov alebo pŕov s naložením, zložením a dopravou do 3000 m stromov s priemerom kmeňa nad 700 do 900 mm	ks	3,000	97,22	291,66	0,00	16,54	113,30	339,9
17	1624-601421	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest. konárov, kmeňov a pŕov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	168,000	0,54	90,72	0,00		0,54	90,72
18	1624-601422	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest. konárov, kmeňov a pŕov stromov nad 300 do 500 mm po spevnenej ceste	ks	78,000	1,66	129,48	0,00	16,54	1,93	150,54
19	1624-601423	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest. konárov, kmeňov a pŕov stromov nad 500 do 700 mm po spevnenej ceste	ks	24,000	4,21	101,04	0,00	16,54	4,91	117,84
20	1624-601424	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest. konárov, kmeňov a pŕov stromov nad 700 do 900 mm po spevnenej ceste	ks	18,000	6,47	116,46	0,00	16,54	7,54	135,72
21	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovín do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m ²	671,800	1,61	1081,60	0,00		1,61	1081,6
22	162301509	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest. vyklčovaných krovín po spevnenej ceste	m ²	4 030,800	0,33	1330,16	0,00		0,33	1330,16
23	R	Uloženie odpadu na skládke - poplatok za uloženie odpadu	t	59,500	7,74	460,53	0,00	16,54	9,02	536,69
24	R	Uloženie odpadu na skládke - zákonný poplatok obci	t	59,500	7,30	434,35	0,00	16,54	8,51	506,35

Sadové úpravy

105 346,51

151,66

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	mierny navýšenia v%	upr. jednotková cena	upr. Celková cena
1	184802111	Chemické odburnenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom našíroko - 2x opakovanie	m2	6583,000	0,09	592,47	0,00	16,54	0,10	658,3
2	2523401000	Postrekový prípravok na ničenie burín	lit	3,292	32,34	106,46	0,00	8,67	35,14	115,68
3	184807111	Ochrana stromu debnením pred poškodením stavebnou činnosťou zhotovenie	m2	48,000	16,26	790,48	0,00	8,27	17,60	844,8
4	184807112	Ochrana stromu debnením pred poškodením stavebnou činnosťou odstránenie	m2	48,000	4,40	211,20	0,00	8,27	4,76	228,48
5	183403114	Obrobene pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2797,775	0,25	699,44	0,00	16,54	0,29	811,35
6	183403131	Obrobene pôdy ryľovaním pôdy hĺbky do 200 mm v hĺbke 1 až 2 v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	493,725	0,84	414,73	0,00	16,54	0,98	483,85
7	183403153	Obrobene pôdy hrabánik v rovine alebo na svahu do 1:5 - 2 opakovaním plochy trávnik 3x	m2	9330,000	0,15	1399,50	0,00	16,54	0,17	1586,1
9	183403161	Obrobene pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2747,000	0,02	54,94	0,00	16,54	0,02	54,94
9	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	m2	2747,000	1,32	3626,04	0,00	16,54	1,54	4230,38
10	MAT	Trávna zmes na slnko - potolieň. viť popis technická správa	kg	109,880	9,24	1015,29	0,11		9,24	1015,29
11	183101111	Hlbene jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	2810,000	0,25	702,50	0,00		0,25	702,5
12	183101113	Hlbene jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	154,000	1,28	197,12	0,00	16,54	1,49	229,46
13	183101114	Hlbene jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	7,000	2,87	20,09	0,00	16,54	3,34	23,38
14	183101122	Hlbene jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 1,00 do 2,00 m3	ks	79,000	60,50	4779,50	0,00	16,54	70,51	5570,29
15	184102110	Výsadba drevíny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 100 mm	ks	2810,000	1,12	3147,20	0,00	16,540	1,31	3681,1
16	184102112	Výsadba drevíny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	154,000	2,94	452,76	0,00	16,54	3,43	528,22
17	184102113	Výsadba drevíny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	ks	7,000	4,21	29,47	0,00	16,54	4,91	34,37
18	184102124	Výsadba drevíny s balom na svahu nad 1:5 do 1:2, pri priemere balu nad 400 do 500 mm	ks	79,000	14,09	1113,11	0,00	16,54	16,42	1297,18
19	R	Presadba existujúcich drevíny, vyzvednutie rastliny ze zeme s dostatočným balom, uloženie do zakladky, starostlivosť o drevínu, vyzvednutie zo zakladky, hlbene jamky v rovine objem nad 1,00 do 2,00 m3, výsadba drevíny	ks	4,000	127,05	508,20	0,00	16,54	148,06	592,24
20	184102291	Príplatok k cene za výsadbu do nádob alebo zvýšených záhonov v rovine alebo na svahu do 1:5, výšky do 1 m	ks	7,000	0,57	3,99	0,00		0,57	3,99
21	MAT	kvetináč priemeru 1,2m, výšky 1,07m	ks	7,000	542,85	3799,95	0,19	9,98	597,08	4179,58
22	MAT	drážňový panel hr. 40mm	m2	7,000	2,75	19,25	0,01		2,75	19,25
23	MAT	separačná netkaná geotextília 150g/m2	m2	41,124	1,65	67,85	0,00	7,13	1,77	72,79
24	MAT	pestovateľský substrát se zeolitmi- kvetináče	m3	3,350	51,98	174,65	4,70	8,67	56,49	189,81
25	R	zhotovenie jednotlivých vrstiev v kvetináči	ks	7,000	17,33	121,31	0,00	16,54	20,20	141,4
26	184202112	Zakotvenie drevíny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	69,000	11,11	766,59	0,00	8,27	12,03	830,07
27	MAT	Sada na kotvenie stromov - 3 x drevený kôl pr. 8 cm, dĺžka 2,5 m,	ks	69,000	12,65	872,85	1,04	0	12,65	872,85
28	MAT	Sada na kotvenie stromov - 1 x polkol	ks	69,000	5,78	398,62	0,07	0	5,78	398,62
29	MAT	Sada na kotvenie stromov - viazaci a spojovací materiál	ks	75,000	7,50	562,50	0,04	8,67	8,15	611,25
30	MAT	SM 1 - TYPOVÁ STROMOVÁ MREŽA 1,6*1,6m, s ocelovou konštrukciou pre kotvenie stromov	ks	4,000	1 609,29	6437,16	0,20	8,27	1742,38	6969,52
31	R	SM 1 - TYPOVÁ STROMOVÁ MREŽA spodná stavba a montáž prvku	ks	4,000	310,20	1240,80	0,00	8,27	335,85	1343,4
32	MAT	SM 2 - TYPOVÁ STROMOVÁ MREŽA 1,2*1,2m, s ocelovou konštrukciou pre kotvenie stromov	ks	2,000	1 193,50	2387,00	0,08	8,27	1292,20	2594,4
33	R	SM 2 - TYPOVÁ STROMOVÁ MREŽA spodná stavba a montáž prvku	ks	2,000	283,80	567,60	0,00	8,27	307,27	614,54
34	R	Zhotovenie obalu kmeňa stromu z trstinovej rohóže	ks	75,000	4,64	348,00	0,00	8,67	4,93	369,75
35	MAT	Trstinová rohóž, vrátane úväzkov	m2	60,000	5,54	332,40	0,12	8,27	6,00	360
36	R	Osadenie záviahovej a prevzdušňovacej sondy z Flexibil hadice DN 65	ks	83,000	0,57	47,31	0,00	11,83	0,64	53,12
37	MAT	Dražňová rúra DN 65/50m	m	299,215	1,02	305,20	0,06	7,13	1,09	326,14
38	MAT	Zátka k perforovanej hadici DN 65	ks	166,000	1,03	170,98	0,00	50,5	1,55	257,3
39	MAT	Riečny štrk do záviahovej sondy 1r.	m3	0,846	48,51	41,02	1,52		48,51	41,02
40	184801121	Ošetrovanie vysadených drevíny solárnych, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	90,000	2,51	225,90	0,00	16,54	2,93	263,7
41	MAT	Protikoreňová bariéra - panely výšky 0,3, šírky 0,6m	ks	575,000	12,12	6969,00	0,46	50,5	18,24	10488
42	MAT	Protikoreňová bariéra - panely výšky 1,05, šírky 0,75m	ks	18,000	21,95	395,10	0,04	50,5	33,03	594,54
43	R	Osadenie protikoreňových bariér - výška 0,3 m	m	345,000	9,81	3384,45	0,00	16,54	11,43	3943,35
44	R	Osadenie protikoreňových bariér - výška 0,6 m	m	13,500	14,43	194,81	0,00	16,54	16,82	227,07
45	184921093	Mulčovanie rastlin pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovne alebo na svahu do 1:5	m2	133,500	1,68	224,28	0,00	16,54	1,96	261,66
46	MAT	Brovicová kôra	m3	11,000	60,50	665,52	9,90	8,67	65,75	723,28
47	184921240	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy nad 50 do 100 mm v rovne alebo na svahu do 1:5	m2	487,000	2,75	1284,25	0,00	16,54	3,20	1494,4
48	MAT	Kamenná drť 1r. 16-32	m3	23,855	60,50	1443,22	57,25	20,42	72,85	1737,82
49	MAT	Kamenná drť 1r. 4-8	m3	14,626	60,50	884,87	36,57	20,42	72,85	1065,5
50	R	Ocelová pásovina 5*100 - dodávka + montáž	m	89,800	20,35	1827,43	1,35	8,27	22,03	1978,29
51	R	Flexibilná vzdušná pozdĺžna perforovaná chránička proti koseniu s integrovanými zámkami (0,2x21x36cm), vrátane osadenia, hnedá, - stromy	ks	49,000	3,30	161,70	0,01	11,83	3,69	180,81
52	185802113	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom našíroko	t	0,119	215,62	24,79	0,00		215,62	24,79
53	185802114	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom jednotlivé k rastlinám	t	0,108	948,76	102,07	0,00	16,54	1105,66	118,95
54	MAT	Kompletná NPK tabletové hnojivo s obsahom močoviny, horčíka a stopových prvkov v pomere: NPK (MgO) 17-5-17-5-10-5 - (9) - stromy, vzrastlé kry 50g/ks	kg	4,500	8,31	37,40	0,00	8,67	9,03	40,64

Č.	Kod položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom	Hmotnosť celkom	mera navyšena %	upr. Jednotková cena	upr. Celková cena
55	MAT	Kompletné NPK tabletové hnojivo s obsahom močoviny, horčíka a stopových prvkov v pomere: NPK (MgO) 17.5-17.5-10.5 - (9) - kry 10g/ks	kg	13,080	8.31	108.69	0.01	8.67	9.03	118.11
56	MAT	Fyzikálny pôdny kondicionér na báze hydrogelu - zmes kopolymérov, hnojív, stopových prvkov a rastových stimulantov (500g/ks) - stromy, vzrastlé kry	kg	45,000	26.95	1212.75	0.00	8.67	29.29	1318.05
57	MAT	Granulovaný pôdny kondicionér na báze síkatových kôrokov 1+15+0 (+15 SiO2) 500g/ks - stromy, vzrastlé kry	kg	45,000	5.39	242.55	0.00	8.67	5.86	263.7
58	MAT	Kompletné NPK hnojivo (20g/m2) - záhony, podopokryv.	kg	5,100	8.17	41.67	0.01	8.17	41.67	
59	MAT	Startovacie hnojivo pre trávnik s obsahom zeolitu (NPK - 12-20-10+2Mg+zeolit) dávkovanie 40g/m2	kg	109,880	10.53	1157.04	0.11	8.67	11.44	1257.03
60	R	Jednovrstvový substrát pre výmenu pôdy - stromy	m3	15,000	60.50	907.50	22.50	8.67	65.75	986.25
61	185804311	Zaliate rastlin vodou, plochy jednotlivo do 20 m2 - 3 opakovania, stromy, plochy výsadb	m3	94,105	14.05	1321.69	0.00	16.54	16.37	1376.8
62	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlin na vzdialenosť do 6000 m	m3	84,105	28.58	2403.72	0.00	16.54	33.31	2801.54
63	PLA	Platanus acerifolia 'Tromonia' 16/18	ks	26,000	302.50	7865.00	3.90	8.270	327.52	8515.52
64	ACE	Acer campestre 'Elsrijk' 18/18	ks	9,000	422.50	3811.50	1.35	8.270	458.52	4126.68
65	PYR	Pyrus calleryana 'Chanticleer' 16/18	ks	7,000	291.50	2040.50	1.05	8.670	316.77	2217.38
66	PAP	Prunus avium 'Piana' 16/18	ks	20,000	247.50	4950.00	3.00	8.670	269.96	5179.2
67	PSS	Prunus subhirtella 'Autumnalis Rosea' 16/18 - s priebežným terminálom, nie vrubované	ks	9,000	269.50	2425.50	1.35	8.670	292.87	2635.83
68	AML 1	Amelanchier tamarckii 200/250	ks	8,000	284.35	2274.80	0.64	8.670	309.00	2472
69	AML	Amelanchier tamarckii 150/175	ks	7,000	114.95	804.65	0.36	8.670	124.92	874.44
70	L.V	Ligustrum rugare 20/40	ks	1154,000	2.75	3173.50	1.15	8.67	2.99	3450.46
71	SB	Spiraea betulifolia 'Tor' 30/40	ks	93,000	6.60	613.80	0.28	8.67	7.17	666.81
72	PC	Philadelphus Belle Etoile 40/60	ks	11,000	5.50	60.50	0.06	8.67	5.98	65.78
73	PL	Prunus laurocerasus 'Kleopatra' 60/80	ks	49,000	24.20	1185.80	0.25	8.67	26.30	1288.7
74	VC	Viburnum carlesii 'Aurora' 60/80	ks	1,000	27.50	27.50	0.01	27.50	27.5	
75	AB	Aquilegia 'Bordeaux Bartow' K9/1L	ks	14,000	2.20	30.80	0.01	2.20	30.8	
76	AHJ	Anemone hepahensis 'Honorable Jobert' 1L	ks	45,000	2.20	99.00	0.05	8.67	2.39	107.55
77	AM	Alchemilla mollis 'Ausslese' K9/1L	ks	33,000	2.20	72.60	0.03	8.67	2.39	78.87
78	CN	Calamintha nepeta ssp. nepeta K9/1L	ks	17,000	2.20	37.40	0.02	2.20	37.4	
79	DC	Deschampsia cespitosa K9/1L	ks	49,000	2.20	107.80	0.05	8.67	2.39	117.11
80	DIA	Dianthus gratianopolitanus 'Pink Jewel' K9	ks	49,000	2.20	107.80	0.05	8.67	2.39	117.11
81	EP	Echinacea pallida K9/1L	ks	74,000	2.20	162.80	0.07	8.67	2.39	176.86
82	EPA	Echinacea purpurea 'Alba' K9/1L	ks	23,000	2.20	50.60	0.02	8.67	2.39	54.97
83	EU	Euphorbia polychronia K9/1L	ks	83,000	2.20	182.60	0.08	8.67	2.39	198.37
84	FG	Festuca gautieri K9/1L	ks	63,000	2.20	138.60	0.06	8.67	2.39	150.57
85	GL	Gaura lindheimeri 'Blaze' 1L	ks	56,000	2.20	123.20	0.06	8.67	2.39	133.84
86	GM	Geranium macrorrhizum 'Spessart' 1L	ks	58,000	2.20	127.60	0.06	8.67	2.39	138.62
87	MC	Molina caerulea 'Hedebrant' K9/1L	ks	235,000	2.20	517.00	0.24	8.67	2.39	561.65
88	SA	Scelleria autumnalis 1L	ks	456,000	2.20	1003.20	0.46	8.67	2.39	1089.84
89	SNR	Salvia nemorosa 'Rugen' 1L	ks	282,000	2.20	620.40	0.28	8.67	2.39	673.98
90	SO	Sanguisorba officinalis 'Red Thunder' 1L	ks	30,000	2.20	66.00	0.03	8.67	2.39	71.7
91	SSM	Sedum spectabile 'Matrona' K9/1L	ks	89,000	2.20	195.80	0.09	8.670	2.39	212.71
92	ALC	Allium 'Globemaster'	ks	117,000	2.97	347.49	0.01	8.67	3.23	377.91
93	ALL	Allium spheroccephalon	ks	686,000	0.66	452.76	0.03	8.67	0.72	493.92
94	CRO	Crocus sp. - mix: Crocus tommasinianus 40%, Crocus tommasinianus RUBY GIANT 30%, Crocus tommasinianus BARRS PURPLE 30%	ks	723,000	0.39	281.97	0.04	8.67	0.42	303.66
95	NAR1	Narcissus - zmes: 40% February Gold, 60% Mounthood	ks	870,000	0.55	478.50	0.09	8.67	0.60	522
96	NAR2	Narcissus - zmes: 70% Mounthood, 30% White Lion	ks	207,000	0.55	113.85	0.02	8.67	0.60	124.2
97	TU	Tulipa hybrida - odródy mix biela-bielozelená-ružová-fialová-čierna : White Prince 20%, Purple Prince 15%, Negrita 30%, Flaming Flag 20%, Queen of night 15%	ks	761,000	0.66	495.66	0.08	8.67	0.72	540.72
98	183204113	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibulek alebo hlúz	ks	3354,000	0.74	2481.96	0.00	16.54	0.86	2684.44
99	184801131	Ošetrovanie vysadených drevín, trvialek a pôdopokryvných rastlín v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	544,500	1.64	892.98	0.00	16.54	1.91	1040
100	098231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	151,658	22.00	3336.47	0.00	16.54	25.64	3888.5

130690.13



Rozpočet ETAPA I - SO 06 PITNÁ FONTÁNKA / ZÁCHYTNÉ PARKOVISKO ŠALA

Odberateľ:	Spracoval: 30,126
Projektant:	Ks:
Dodávateľ: MBM-GROUP, a.s Bratislava	Dátum:
Zákazka: ETAPA I - SO 06 PITNÁ FONTÁNKA	
Objekt: ZÁCHYTNÉ PARKOVISKO ŠALA	

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	m-mera navýšenia v%	upr Jednotková cena	upr Celková cena
	1	Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	132101101	Výkop pre kanalizačné potrubie	m3	2,400	10,32	24,77		10,32	24,77
1/A 1	132101201	Výkop pre vsakovacie pole a vsakovacu šachtu	m3	2,400	10,32	24,77		10,32	24,77
1/A 1	175101100	Obsyp kanalizačného potrubia	m3	0,700	44,58	31,21		44,58	31,21
271/A 1	451573111	Pieskové lôžko pre kanalizačné potrubie	m3	0,300	44,58	13,37		44,58	13,37
R/RE	174101101	Spätý zásyp pre kanalizačné potrubie	m3	1,400	3,80	5,32		3,80	5,32
R/RE	174101201	Spätý zásyp pre vsakovacie pole a vsakovacu šachtu	m3	2,100	3,80	7,98		3,80	7,98
271/A 1	451541111	Štrk pre vyplnenie vsakovacieho pola	m3	0,500	31,50	15,75		31,50	15,75
1/A 1	132101101	Výkop pre vodovodné potrubie	m3	6,500	10,32	67,06	16,54	12,03	78,2
1/A 1	175101101	Obsyp potrubia - vodovod	m3	1,800	44,58	66,87	16,54	51,95	77,93
271/A 1	451573111	Pieskové lôžko pre potrubie - vodovod	m3	0,700	44,58	31,21		44,58	31,21
1/A 1	174101001	Spätý zásyp pre potrubie - vodovod	m3	4,200	3,80	15,96		3,80	15,96
946/M4	460490011	Signalizačná fólia	m2	8,000	0,55	4,40		0,55	4,4
	1	ZEMNÉ PRÁCE				308,69			
	8	POTRUBNÉ ROZVODY							
721/A 1	721172109	Kanalizačné potrubie z nemäkčeného PVC pre ležatú kanalizáciu vedené v zemi v hĺbke do 4m (napr. Osma KG SN4) 110x3,2	m	3,000	15,54	46,62		15,54	46,62
271/A 3	877313122	Kanalizačné tvarovky (kolená, redukcie, odbočky, atď.)	sub	1,000	150,00	150,00	7,13	160,70	160,7
R/RE	893810153	Plastová kanalizačná šachta DN400 s poklopom tr. zatáženia B bez dna - vsakovacia šachta DN400 n=1,3m	ks	1,000	135,05	135,05	7,13	144,68	144,68
2/A 1	289971211	Geotextília 300g/m2 pre vsakovacie pole	m2	5,000	1,21	6,05		1,21	6,05
271/A 3	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie do DN 125	nt	4,000	1,61	6,44		1,61	6,44
271/A 2	671271002	Potrubie plastové z HDPE100, PN10, SDR17 25x2,3	m	9,000	1,75	15,75		1,75	15,75
271/A 1	899812253	Ochranné potrubie HDPE DN50	m	9,000	5,17	46,53		5,17	46,53
271/A 1	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	9,000	0,78	7,02		0,78	7,02
271/A 1	892353111	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia	m	9,000	3,59	32,31		3,59	32,31
271/A 1	892372111	Napojenie na vodovod vo vdomeanej šachte	ks	1,000	120,00	120,00	16,54	139,85	139,85
	8	POTRUBNÉ ROZVODY				565,77			
	9	OSTATNÉ PRÁCE							
311/A 1	461311610	Betónová pätká 400x400x400	ks	1,000	33,66	33,66		33,66	33,66
721/A 5	725939101	Pitná fontánka (v dodávke redukčný ventil)	ks	1,000	1 265,00	1 265,00	8,27	1369,62	1369,62
	9	OSTATNÉ PRÁCE				1 298,66			
		Práce HSV				2 173,12			
		Práce PSV							
	721	ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA				25,34			
R/RE	72117157	Kanalizačné potrubie z PP (napr. Osma HT Plus) 32x1,8	m	1,000	10,34	10,34		10,34	10,34
721/A 1	721171423	Kanalizačné tvarovky (kolená, redukcie, odbočky, atď.)	sub.	1,000	15,00	15,00		15,00	15,00
	721	ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA							

Rozpočet ETAPA I - SO 06 PITNÁ FONTÁNKA / ZÁCHYTNÉ PARKOVISKO ŠALA

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	mera navýšenia v%	upr. Jednotková cena	upr. Celková cena
		Práce PSV				25,34			
		Čižkon v EUR				2 198,45			2 365,44

ZADANIE

Stavba: Záchytné parkovisko-predstaničný priestor Šala

Objekt: SO-07 Dážďová kanalizácia-1.Etapa

Objednávateľ: Mesto Šala

Zhotoviteľ: podľa v/berového konania

Miesto: Šala

Spracoval: Delta-Ing,Jurik

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	Upr. Cena
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------	-----------

N01

Rekapitulácia SO-07 - 1.Etapa

1	943	N110	SO -07 Dážďová kanalizácia- 1.Etapa	subor	1.000	387 793,50	387 793,50	469 159,13
---	-----	------	-------------------------------------	-------	-------	------------	------------	------------

Celkom



Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba : Záchytné parkovisko - predstaničný priestor v Šali

Objekt : SO 07 Dažďová kanalizácia

Časť : I. etapa

Jozef PATASY - PAMAX

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	mierny navýšenia v%	upr. Jednotková cena	upr. Celková cena
PRÁCE A DODÁVKY HSV											
1 - ZEMNE PRÁCE											
1	272	11500-1101	Prevedenie vody potrubím priemer potrubia DN do 100 mm 5*100 "100,0 m" = 500.000	500,000	m	11,41	5 705,00		16,540	13,30	6650
2	272	11510-1201	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min 30*24 "30 dni x 24 hodin" = 720.000	720,000	hod	3,82	2 750,40		16,540	4,45	3204
3	272	11510-1301	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min 5*6 "6 dni" = 30.000	30,000	deň	3,44	103,20		8,670	3,74	112,2
4	301	13120-1102	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3 17,60*5,0*2,40 "RN2" = 211.200 15,80*8,0*2,40 "RN3" = 303.360 8,60*7,40*2,40 "RN4" = 152.736 13,40*6,80*2,40 "RN5" = 218.688 9,80*6,20*2,40 "RN6" = 145.824 9,50*7,0*6,10*5 "pre vsaky" = 2028.250	3 060,058	m3	6,18	18 911,16		16,540	7,20	22032,42
5	272	13120-1109	Priplatok za lepiivosť v horn. tr. 3 3060,058*0.50 = 1530.029	1 530,029	m3	0,30	459,01		16,540	0,35	535,51
6	301	13220-1203	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3 "pre DN 100" 1,10*2,20*2,10+1,10*2,20*2,10 = 10.164 1,10*2,10*2,10+1,10*1,70*10,30 = 24.112 1,10*2,80*2,10 = 6.468 . "pre DN 150" 1,10*1,0*37,50+1,10*1,50*12,0 = 61.050 1,10*1,0*49,90+1,10*1,0*31,40 = 89.430 1,10*1,0*11,50 = 12.650	2 192,364	m3	6,19	13 570,73		16,540	7,21	15806,94

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla. výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál			
									miera navýšenia v%	upr. Jednotková cena	upr. Celková cena
			"pre DN 200" $1,10*1,40*52,80+1,10*1,80*91,20 = 261.888$ $1,10*1,60*57,40+1,10*1,20*63,30 = 184.580$ $1,10*1,50*42,10 = 69.465$								
			"pre DN 600" $1,70*2,70*13,80+1,70*1,90*85,60 = 339.830$ $1,70*2,10*83,60+1,70*1,80*46,50 = 440.742$ $1,70*2,30*104,90+1,70*2,70*61,40 = 691.985$								
7	272	13220-1209	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm $2192,364*0,50 = 1096.182$	1 096,182 m3		0,22	241,16		16,540	0,26	285,01
8	272	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložne hl. do 2 m "pre DN 100" $2*10,30*1,70 = 35.020$	1 699,560 m2		3,72	6 322,36		16,540	4,34	7 376,09
			"pre DN 150" $2*37,50*1,0+2*12,0*1,50 = 111.000$ $2*49,90*1,0+2*11,50*1,0 = 122.800$								
			"pre DN 200" $2*52,80*1,40+2*91,20*1,80 = 476.160$ $2*57,40*1,60+2*63,30*1,20 = 335.600$ $2*42,10*1,50 = 126.300$								
			"pre DN 600" $2*85,60*1,90+2*46,50*1,80 = 492.680$								
9	272	15110-1102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložne hl. do 4 m "pre DN 100" $2*2,10*2,20+2*2,10*2,20 = 18.480$ $2*2,10*2,10+2*2,10*2,80 = 20.580$	1 467,200 m2		7,13	10 461,14		16,540	8,31	12 192,43
			"pre DN 150" $2*31,40*3,0 = 188.400$								

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	miera navýšenia v%	upr. Jednotková cena	upr. Celková cena
			"pre DN 600" 2*83,60*2,10+2*104,90*2,30 = 833.660 2*13,80*2,70+2*61,40*2,70 = 406.080								
10	272	15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	1 699,560	m2	2,61	4 435.85		16,540	3,04	5166,66
11	272	15110-1112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	1 467,200	m2	4,31	6 323.63		16,540	5,02	7365,34
12	001	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m "retenčné nádrže" (211,20+303,36+152,736+218,688+145,824)*0,03 "3 %" = 30.954	1 127,136	m3	2,93	3 302.51		16,540	3,41	3843,53
			"rhy" 2192,364*0,50 "50 %" = 1096.182								
13	001	16110-1103	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 6 m "vsaky" 2028,25*0,12 "12 %" = 243.390	243,390	m3	5,27	1 282.67		15,540	6,14	1494,41
14	272	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4 "lôžko+objem retencie+obsyp" 9,36+56,16+58,272 "RN2" = 123.792 16,56+99,36+74,976 "RN3" = 190.896 7,128+42,768+41,136 "RN4" = 91.032 10,944+65,664+56,832 "RN5" = 133.440 6,552+39,312+39,984 "RN6" = 85.848 "objem vytlačení šachtami a ORL" 0,62*0,62*3,14*5,30*5 "VSŠ" = 31.986 0,80*0,80*3,14*1,70*5 "ORL" = 17.082 0,59*0,59*3,14*2,30*5 "ORL" = 12.570 1,20*1,50*2,10*5 "ŠO" = 18.900 0,59*0,59*3,14*1,0*5 "ŠO" = 5.465 "zásyp zo ŠD" 6,50*4,0*0,60*5 "vsak" = 78.000 3,0+2,25 "lôžko zo ŠP - ORL+ŠO" = 5.250	1 868,911	m3	2,86	5 345.09		16,540	3,33	6223,47

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla. výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	miera navyšenia v%	upr. Jednotková cena	upr. Celková cena
			3,0*2,25 "podkl. dosky - ORL+ŠO" = 5.250								
			214,098 "lôžko - ryhy" = 214.098								
			"vytlačená kubatúra (s rúrou) - ryhy" 0,45*18,70+0,51*142,30+0,55*306,80+1,53*395,80 = 855.302								
15	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	1 868.911	m3	0,42	784,94		16,540	0,49	915,77
16	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, ryh, šachiet alebo okolo objektu (211,20-9,36-56,16)*0,60 "RN2" = 87.408 (303,36-16,56-99,36)*0,60 "RN3" = 112.464 (152,736-7,128-42,768)*0,60 "RN4" = 61.704 (218,688-10,944-65,664)*0,60 "RN5" = 85.248 (145,824-6,552-39,312)*0,60 "RN6" = 59.976 2028,25-78,0-5,25-5,25-31,986-29,652-24,365 "vsaky" = 1853.747 2192,364-1069,40 "ryhy" = 1122.964	3 383.511	m3	3,01	10 184,37		16,540	3,51	11876,12
17	001	17410-1102	Zásyp zhutnený v uzatvorených priestoroch 6,50*4,0*0,60*5 "vsak" = 78.000 0,50*0,50*3,14*2,0*5 "VŠŠ" = 7.850	85,850	m3	14,04	1 205,33		16,540	16,36	1404,51
18	MAT	583 438720	Kamenivo drtené hrubé 8-16 85,85*1,80 = 154.530	154,530	t	18,55		2 866,53	20,420	22,34	3452,2
19	001	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny "obsyp ŠP 0-8 - RN" (211,20-9,36-56,16)*0,40 "RN2" = 58.272 (303,36-16,56-99,36)*0,40 "RN3" = 74.976 (152,736-7,128-42,768)*0,40 "RN4" = 41.136 (218,688-10,944-65,664)*0,40 "RN5" = 56.832 (145,824-6,552-39,312)*0,40 "RN6" = 39.984 . "obsyp ŠP - ryhy" 0,44*18,70+0,49*142,30 = 77.955 0,52*306,80+1,25*395,80 = 654.286	1 003.441	m3	10,77	10 807,06		16,540	12,55	12593,18
20	MAT	583 371010	Štrkopiesok 0-8 - dodávka "retenčné nádržne" 58.272+74,976+41,136+56,832+39,984 = 271.200	271,200	m3	27,26		7 392,91	20,400	32,82	8900,78
21	MAT	583 373320	Štrkopiesok 8-22 - dodávka (77,955+654,286)*1,80 "ryhy" = 1318.034	1 318,034	t	18,55		24 449,53	20,420	22,34	29444,88
22	231	18390-5111	Protikoreňová zábrana Rootcontrol	115,000	m2	11,78	1 354,70		7,130	12,62	1451,3

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	miera navýšenia v%	upr. Jednotková cena	upr. Celková cena
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				138 259,28			103 550,31	34 708,97			
2 - ZÁKLADY											
23	002	21197-1110	Zhot. opláštenia odv. rebier z geotextílie sklon do 1:2,5 (6,50*4,0*2+(6,50+4,0)*2*0,60)*5 "vsaky" = 323.000	323,000	m2	1,32		426,36	16,540	1,54	497,42
24	MAT	693 665120	Geotextília polypropylénová TATRATX PP 300g/m2 - dodávka 323,0*1,05 = 339.150	339,150	m2	1,38		468,03	7,130	1,48	501,94
25	Z51	24211-1114P	Osad. plášťa vsakovacej šachty 5,30*5 = 26.500	26,500	m	34,44	912,66		16,540	40,14	1063,71
26	MAT	592 174902	Obrubník cestný bez skosenia 100/26/15 - dodávka 20*1,01 = 20.200	20,200	kus	5,25		106,05	9,990	5,77	116,55
27	MAT	592 241610	Skruž TBH 50/12 100x50x12 - dodávka 5*1,01 = 5.050	5,050	kus	80,00		404,00	9,990	87,99	444,35
28	MAT	592 241620	Skruž TBH 100/12 100x100x12 - dodávka 20*1,01 = 20.200	20,200	kus	142,50		2 878,50	9,990	156,74	3166,15
29	MAT	592 243850	Skruž prechodová TZS 100x80x12 - dodávka 5*1,01 = 5.050	5,050	kus	93,75		473,44	9,990	103,12	520,76
30	MAT	592 277730	Tvárnica melioračná TBM 2-50 50x50x10 - dodávka 5*1,01 = 5.050	5,050	kus	5,63		28,43		5,63	28,43
31	011	27336-2021P	Výstuž podkladných dosiek zo zvarovaných sietí KARI 2*2,0*3,30*5/1000 "ORL" = 0.066 2,0*1,50*3,30*5/1000 "ŠO" = 0.050	0,116	t	1 900,00	220,40		0,000	1900,00	220,4
2 - ZÁKLADY spolu:				5 917,87			1 133,06	4 784,81			
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE											
32	271	38694-1123	Montáž odlučovačov ropných látok	5,000	kus	269,45	1 347,25		16,540	314,02	1570,1
33	MAT	429 224110	Odlučovač ORL KLK 3/1 sli - dodávka	5,000	kus	3 461,43		17 307,15	6,990	3703,38	18516,9
34	MAT	592 241130	Skruž TBH 50/9 100x50x9 - dodávka 5*1,01 = 5.050	5,050	kus	52,50		265,13	9,990	57,74	291,59
35	MAT	592 241140	Skruž TBH 100/9 100x100x9 - dodávka 5*1,01 = 5.050	5,050	kus	93,75		473,44	9,990	103,12	520,76
36	MAT	592 243800	Skruž prechodová TBS 15-100 60x100x9 - dodávka 5*1,01 = 5.050	5,050	kus	63,75		321,94	9,990	70,12	354,11
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				19 714,91			1 347,25	18 367,66			

Por. číslo	Cód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	miera navýšenia v%	upr.		
										Jednotková cena	Celková cena	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE												
37	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku 15,60*3,0*0,20 "RN2" = 9.360 13,80*6,0*0,20 "RN3" = 16.560 6,60*5,40*0,20 "RN4" = 7.128 11,40*4,80*0,20 "RN5" = 10.944 7,80*4,20*0,20 "RN6" = 6.552 2,0*2,0*0,15*5 "ORL" = 3.000 2,0*1,50*0,15*5 "ŠO" = 2.250 0,17*(18,70+142,30+306,8)+0,34*395,80 "ryhy" = 214.098	259,892	m3	49,31	13 308,37			20,420	59,38	16026,19
38	271	45211-2111	Osad. bet. prsten. rámov pod poklopy a mreže výška do 10 cm	36,000	kus	8,73	314,28		16,540	10,17	366,12	
39	MIAT	592 241370	Prstenec vyrovnávací TBS10/9 62,5x10x9 - dodávka 36*1,01 = 36.360	36,360	kus	11,25		409,05	9,990	12,37	449,77	
40	271	45231-1131	Podkladné dosky z betónu tr. C12/15 v otv. výk. pod potr 2,0*2,0*0,15*5 "ORL" = 3.000 2*1,50*0,15*5 "ŠO" = 2.250	5,250	m3	83,92	440,58		9,990	92,30	484,58	
41	271	45235-1101	Debnenie podkl. dosák a sedl. lôžok pod potrubie v otv. výk. 8,0*0,15*5+7,0*0,15*5 = 11.250	11,250	m2	15,63	175,84		8,270	16,92	190,35	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				14 648,12			14 239,07	409,05				
8 - RÚROVÉ VEDENIA												
42	271	87131-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150 18,70+142,30 = 161.000	161,000	m	1,52	244,72		11,830	1,70	273,7	
43	MIAT	286 111100	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 110x3,2x1000 - dodávka 18,70*1,093 = 20.439	20,439	kus	3,58		73,17	7,130	3,84	78,49	
44	MIAT	286 111200	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 160x4,0x5000 - dodávka 142,30/5*1,093 = 31.107	31,107	kus	29,34		912,68	7,130	31,43	977,69	
45	271	87135-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN200	306,800	m	1,79	549,17		11,830	2,00	613,6	
46	MIAT	286 111210	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 200x4,9x5000 - dodávka 306,80/5*1,093 = 67.066	67,066	kus	44,33		2 973,04	7,130	47,49	3184,96	
47	271	87140-0600	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC-Ukorugované do 20% otv. výk. DN600	395,800	m	6,79	2 687,48		11,830	7,59	3004,12	

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla. výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	miera navýšenia v%	upr.	
										Jednotková cena	Celková cena
48	LIAT	286 111260	Rúrka PVC-U kanál. hrdlová korugovaná DN 600x6000 - dodávka 395,80/6*1,093 = 72.102	72.102 kus		533,60		38 473.63	7,130	571,65	41217,11
49	271	87731-3123	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN150	14,000 kus		4,20	58,80		11,830	4,70	65,8
50	LIAT	286 5A0451	Prechodka kanalizačná šachtová PVC DN 110 - dodávka 1*1,015 = 1.015	1,015 kus		1,25		1,27			
51	LIAT	286 5A0453	Prechodka kanalizačná šachtová PVC DN 160 - dodávka 11*1,015 = 11.165	11,165 kus		2,75		30,70		2,75	30,7
52	LIAT	286 5A1003	Koleno kanalizačné PVC - 110x45st. - dodávka 2*1,015 = 2.030	2,030 kus		1,28		2,60		1,28	2,6
53	271	87735-3121	Montáž tvar. odboč. na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN200	1,000 kus		4,69	4,69			4,69	4,69
54	LIAT	286 5A0710	Odbočka 45st.kanalizačná PVC - 200/200 - dodávka 1*1,015 = 1.015	1,015 kus		12,83		13,02		12,83	13,02
55	271	87735-3123	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN 200 86*27+21 = 134.000	134,000 kus		5,89	789,26		11,830	6,59	883,06
56	LIAT	286 5A0454	Prechodka kanalizačná šachtová PVC DN 200 - dodávka 21*1,015 = 21.315	21,315 kus		4,95		105,51	7,130	5,30	112,97
57	LIAT	286 5A1018	Koleno kanalizačné PVC - 200x45st - dodávka 27*1,015 = 27.405	27,405 kus		5,65		154,84	7,130	6,05	165,8
58	LIAT	286 5A1020	Koleno kanalizačné PVC - 200x87st. - dodávka 86*1,015 = 87.290	87,290 kus		9,38		818,78	7,130	10,05	877,26
59	271	87739-3121P	Montáž tvar. odboč. na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN600	18,000 kus		46,51	837,18		11,83	52,01	936,18
60	LIAT	286 5A0737	Odbočka 45st.kanalizačná PVC - 600/200 - dodávka 18*1,015 = 18.270	18,270 kus		210,03		3 837,25	50,500	316,10	5775,15
61	271	87739-3123P	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN 600	51,000 kus		22,06	1 125,06		11,83	24,67	1258,17
62	LIAT	286 5A0459	Prechodka kanalizačná šachová PVC DN 600 - dodávka 51*1,015 = 51.765	51,765 kus		76,00		3 934,14	50,5	114,38	5920,88
63	271	89210-1111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 18,70+142,30+306,80 = 467.800	467,800 m		2,00	935,60		16,540	2,33	1089,97
64	271	89210-1115	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 600	395,800 m		2,15	850,97		16,540	2,51	993,46
65	271	89255-5111	Montáž retenčných nádrží z blokov DB60 a opláštenia	303,264 m3		10,20	3 093,29		16,54	11,89	3605,81

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	miera navýšenia v%	upr.	
										Jednotková cena	Celková cena
66	MAT	693 665460	Geotextília PP 300g/m2 - dodávka	1 443,686	m2	1,38		1 992,29	7,130	1,48	2136,66
67	MAT	921 320270	Blok DB60, spojovací materiál - dodávka	1 404,000	kus	48,75		68 445,00	50,500	73,37	103011,48
68	271	89255-6111	Dodávka a montáž fólie PVC hr. 1,5 mm	821,696	m2	6,34	5 209,55		11,830	7,09	5825,82
69	271	89411-8001	Pripl. za každých ďalších 60 cm výšky	5,000	kus	69,28	346,40		16,540	80,74	403,7
70	271	89441-1151	Zhot. šachiet z bet. dielcov, dno betón C25/30 na potrubí DN 600 28 "KŠ" = 28.000	28,000	kus	517,54	14 491,12		6,990	553,72	15504,16
71	MAT	592 241060	Skruž TBH 25/9 100x25x9 - dodávka 69*1,01 = 69.690	69,690	kus	34,03		2 371,55	9,990	37,43	2608,5
72	MAT	592 243800	Skruž prechodová TBS 15-100 60x100x9 - dodávka 28*1,01 = 28.280	28,280	kus	63,75		1 802,85	9,990	70,12	1982,99
73	271	89441-1151F	Zhot. šachiet filtračných z bet. dielcov, dno betón C25/30 na potrubí DN 600 5 "FŠ" = 5.000	5,000	kus	552,83	2 764,15		13,270	626,19	3130,95
74	MAT	484 B12395	Filterná prepážka s uchytením - dodávka	5,000	kus	812,50		4 062,50	50,500	1222,81	6114,05
75	MAT	592 241060	Skruž TBH 25/9 100x25x9 - dodávka 20*1,01 = 20.200	20,200	kus	34,03		687,41	9,990	37,43	756,09
76	MAT	592 243800	Skruž prechodová TBS 15-100 60x100x9 - dodávka 5*1,01 = 5.050	5,050	kus	63,75		321,94	9,990	70,12	354,11
77	271	89442-1111	Osadenie prefa šachiet do 4 t 5 "ŠO" = 5.000	5,000	kus	45,66	228,30		16,540	53,21	266,05
78	MAT	484 708114	Regulátor prietoku vírový 0,5 lit/s - dodávka	5,000	kus	955,50		4 777,50	0,000	955,50	4777,5
79	MAT	592 241060	Skruž TBH 25/9 100x25x9 - dodávka	5,050	kus	34,03		171,85	9,990	37,43	189,02
80	MAT	592 243330	Šachta prefa 1200x900x1800 mm - dodávka	5,000	kus	538,65		2 693,25	6,990	576,30	2881,5
81	MAT	592 243800	Skruž prechodová TBS 15-100 60x100x9 - dodávka 5*1,01 = 5.050	5,050	kus	63,75		321,94	9,990	70,12	354,11
82	271	89594-1111	Zhot. vpustí uličnej z bet. dielcov typ UV-60 normálny	43,000	kus	76,00	3 268,00		13,270	86,09	3701,87
83	MAT	592 238210	Vpust' uličná betónová TBV 5-66 18x66x10 (prstenec) - dodávka 43*1,01 = 43.430	43,430	kus	6,26		271,87	9,990	6,89	299,23
84	MAT	592 238230	Vpust' uličná betónová TBV 6-50 61,6x50x5 (dno) - dodávka	43,430	kus	9,98		433,43	9,990	10,98	476,86
85	MAT	592 238250	Vpust' uličná betónová TBV10-50 29x50x5 (skruž) - dodávka	43,430	kus	14,20		616,71	9,990	15,62	678,38
86	MAT	592 238650	Vpust' uličná betónová TBV 14-50 (prietok) - dodávka	43,430	kus	13,80		599,33	9,990	15,18	659,27
87	MAT	592 238710	Kôš kalový A 4/Z OC 38,5x60 - dodávka	43,000	kus	23,51		1 010,93	50,500	35,38	1521,34

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo vymera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	miera navýšenia v%	upr.	
										Jednotková cena	Celková cena
88	271	89910-3111	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom do 150 kg	43,000	kus	23,25		999,75	16,540	27,10	1165,3
89	MAT	552 430300	Poklop liatinový s rámom 600x600 - dodávka	5,000	kus	137,50		687,50	0,000	137,50	687,5
90	MAT	552 434420	Poklop vstupný šachtový d 600 D - dodávka	38,000	kus	137,50		5 225,00	0,000	137,50	5225
91	271	89920-3111	Osadenie mreží liatinových s rámom do 150 kg	43,000	kus	29,08		1 250,44	16,540	33,89	1457,27
92	MAT	552 425100	Mreža pre vozovku s nálevkou	43,000	kus	143,00		6 149,00	0,000	143,00	6149
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				193 706,41			37 483,74	156 222,67			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											
93	013	96104-4115	Búranie uličného vpustu z betónových dielcov	2,000	kus	75,19	150,38		16,540	87,63	175,26
94	244	97908-0002	Skladné na skládke - ostatná suť	2,000	t	15,00	30,00			15,00	30
95	013	97908-1111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	2,000	t	13,88	27,76			13,88	27,76
96	013	97908-1121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 2,0*14 = 28,000	28,000	t	0,44	12,32			0,44	12,32
97	271	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a skloiam. v otv. výk.	2 688,850	t	5,70	15 326,45		16,540	6,64	17853,96
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				15 546,91			15 546,91	0,00		0,00	0
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				387 793,50			173 300,34	214 493,16			
Za rozpočet celkom				387 793,50			173 300,34	214 493,16			469 159,13

ZADANIE

Stavba: Zachytne parkovisko-predstaničny priestor Šala

Objekt: SO-08 Silnoproud - 1.Etapa

Objednavateľ: Mesto Šala

Zhotoviteľ: MBM GROUP, a.s. Bratislava

Miesto: Šala

Spracovať: Delta-ing, Jurik

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	Upr. Cena
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------	-----------

N01

Rekapitulácia SO-08 - 1.Etapa

1	943	N119	SO -08.1 Prekládka elektrického vedenia - 1.Etapa	subor	1,000	40 774,52	40 774,52	43 973,42
2	943	N120	SO -08.2 Verejné osvetlenie - 1.Etapa	subor	1,000	55 503,74	55 503,74	59 588,84
3	943	N121	SO -08.3 Silnoproud k informačným tabuľiam -1.Etapa	subor	1,000	8 526,51	8 526,51	9 453,84

Celkom

104 804,77 113 016,10

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Záchytné parkovisko - predstančný priestor - I. ETAPA

Objekt: SO-08.1 - Prekládka elektrického vedenia - I. ETAPA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: MBM GROUP, a.s. Bratislava

Miesto: Šafa

Spracovať:

Datum:

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	kvóta navyšenia	upr. jednotková cena	upr. Celková cena
M Práce a dodávky M						25 545,76			
21-M Elektromontáže						25 545,76			
1	210010124	Rúrka ochranná z PE, novoduru, do D 90 mm, uložená voľne	m	316,000	1,17	368,95	7,13	1,25	393,75
2	345710006500	Rúrka ohybná HD-PR FXKVR DN 90	m	315,000	3,22	1 014,30	7,13	3,45	1086,75
3	210010125	Rúrka ochranná z PE, novoduru, do D 100 mm uložená voľne	m	320,000	1,34	428,80	7,13	1,49	460,8
4	345710006600	Rúrka ohybná HD-PR FXKVR DN 160	m	320,000	8,61	2 755,20	7,13	9,22	2950,4
5	210040001	Stožiar z predpätého betónu 9-15 nV3-45 kN jednoduchý - JB bez konzol a výstroje	ks	1,000	62,11	62,11	6,99	66,45	66,45
6	592610000600	Stožiar betónový predpätý, bez výstroja PBS 9/15, dĺžka 9,1 m, ELV PRODUKT	ks	1,000	837,32	837,32	6,99	895,85	895,85
7	2100400016	Demontáž exist. stožiarov v celom rozsahu	ks	13,000	45,98	597,74	16,54	53,59	696,67
8	2100400065	Zvod uzemnenia pre stožiar z predpätého betónu	ks	1,000	346,21	346,21	8,27	374,84	374,84
9	314710000200	Pramienec oceľový 50 mm, 540 MPa	kg	9,000	2,39	21,51		2,39	21,51
10	354310033500	Káblové oko skrútkované 25-95 mm2	ks	2,000	15,82	31,64		15,82	31,64
11	210040362	Montáž vodiča zväzkového NFA2X 4x50 mm2 RM	m	1,000	2,53	2,53		2,53	2,53
12	341110038300	Kábel hliníkový závesný NFA2X 4x50 mm2	m	1,000	6,40	6,40		6,40	6,4
13	210040369	Montáž konzoly VVS 1200 na betónový stĺp JB	ks	3,000	15,64	46,92		15,64	46,92
14	311820003500	Konzola stĺpová 1200-VVS/Z	ks	3,000	24,44	73,32	8,63	26,06	79,18
15	210040362	Montáž svorky nosnej 5023/10 (4x120, 4x150, 4x95+25, 4x120+25 mm2)	ks	1,000	3,78	3,78		3,78	3,78
16	354310009400	Svorka nosná 5023 4x90mm2	ks	1,000	7,64	7,64		7,64	7,84
17	210040369	Montáž obmedzovača prepätia LVA-440-CS (pre izolované vedenia)	ks	3,000	9,44	28,32		9,44	28,32
18	354310037300	Obmedzovač LVA-440B-HLK 1Z, svorka 16-120	ks	3,000	20,81	62,43	0	20,81	62,43
19	210193003	Rozpájacia a istáca plastová skriňa pilierová - typ SR 3	ks	2,000	30,00	60,00	0	30,00	60
20	357110002400	Skriňa rozpájacia a istáca, plastová, pilierová SR 4 DIN00 VV 1x400A/4x160A P2	ks	2,000	917,25	1 834,50	0	917,25	1834,5
21	210194031	Rozpájacia a istáca plastová skriňa VRIS pre vonkajšie práce	ks	1,000	35,94	35,94		35,94	35,94
22	357110014400	Skriňa rozpájacia a istáca vonkajšia VRIS 2 II K P4 + KKP 6x250A	ks	1,000	326,91	326,91	0	326,91	326,91
23	210290484	Doplniť, polsky nožové	ks	36,000	1,80	64,80	0	1,80	64,8
24	345290007600	Polisková vložka PNA2 224A gG, Un AC 500 V/DC 440 V, veľkosť 2, gG	ks	6,000	6,92	41,52		6,92	41,52
25	345290007500	Polisková vložka PNA2 200A gG, Un AC 500 V/DC 440 V, veľkosť 2, gG	ks	12,000	7,02	84,24	0	7,02	84,24
26	345290005100	Polisková vložka PNA000 50A gG, Un AC 500 V/DC 250 V, veľkosť 000, gG	ks	3,000	2,46	7,38		2,46	7,38
27	345290004960	Polisková vložka PNA000 35A gG, Un AC 500 V/DC 250 V, veľkosť 000, gG	ks	6,000	2,46	14,76		2,46	14,76
28	345290006300	Polisková vložka PNA000 80A gG, Un AC 500 V/DC 250 V, veľkosť 000, gG	ks	3,000	2,46	7,38		2,46	7,38
29	345290005400	Polisková vložka PNA000 100A gG, Un AC 500 V/DC 250 V, veľkosť 000, gG	ks	3,000	2,44	7,32		2,44	7,32
30	345290006000	Polisková vložka PNA000 40A gG, Un AC 500 V/DC 250 V, veľkosť 000, gG	ks	3,000	2,71	8,13		2,71	8,13
31	210800117	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x10	m	30,000	0,94	28,20		0,94	28,2
32	341110001700	Kábel medený CYKY 4x10 mm2	m	30,000	5,32	159,60	0	5,32	159,6
33	210901069	Kábel hliníkový silový, uložený voľne AYKY 450/750 V 4x16	m	85,000	0,86	73,10	0	0,86	73,1
34	341110028800	Kábel hliníkový AYKY 4x16 mm2	m	85,000	2,65	225,25		2,65	225,25
35	210902141	Kábel hliníkový silový uložený v rúrke 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25	m	15,000	1,66	24,90		1,66	24,9
36	341110030500	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x25 mm2	m	15,000	3,41	51,15	0	3,41	51,15
37	210902143	Kábel hliníkový silový uložený v rúrke 1-AYKY 0,6/1 kV 4x50	m	280,000	2,19	613,20	0	2,19	613,2
38	341110030700	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x50 mm2	m	280,000	4,81	1 346,80	0	4,81	1346,8
39	210902145	Kábel hliníkový silový uložený v rúrke 1-AYKY 0,6/1 kV 4x95	m	12,000	2,66	31,92		2,66	31,92
40	341110030900	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x95 mm2	m	12,000	11,80	141,60	0	11,80	141,6
41	210902149	Kábel hliníkový silový uložený v rúrke 1-AYKY 0,6/1 kV 4x240	m	369,000	5,53	2 040,57	0	5,53	2040,57
42	341110034600	Kábel hliníkový NAYY 4x240 SM mm2	m	369,000	21,56	7 956,84	0	21,56	7956,84
43	2109023241	Demontáž kábla pre vonkajšie vedenia na podperách vedenia	m	440,000	1,08	475,20	16,54	1,26	554,4
44	210963137	Montáž elektromerového rozvádzača pilierového, pre priame meranie	ks	3,000	43,96	131,88	16,54	51,23	153,69
45	357120019400	Skriňa elektromerová RE 2 0-F403 (W), 1 x hlavný trojfázový istič B25, nulový mstik, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	349,04	349,04	0	349,04	349,04

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Záchranné parkovisko - predstaničný priestor - I. ETAPA

Objekt: SO-08.1 - Prokládka elektrického vedenia - I. ETAPA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: M&M GROUP, a.s. Bratislava

Miesto: Šaľa

Spracoval:

Datum:

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	mena navýšenia	upr. Jednotková cena	upr. Celková cena
46	357120019500	Skriňa elektromerová RE 2 0-F403 (W), 1 x hlavný trojpólový isnč B32, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	355,00	355,00	0	355,00	355
47	357120019600	Skriňa elektromerová RE 2 0-F403 (W), 1 x hlavný trojpólový isnč B40, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	375,60	375,60	0	375,60	375,6
48	908921292	Priplatok za zväčšený presun silnoprúdových rozvodov a zariadení nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavensku k. d. 1 km	%	7 732,289	0,06	425,26	16,54	0,06	463,94
49	DSP	Dopravné náklady	%	192,500	2,50	481,27	16,54	2,91	569,2
50	PM	Podružný materiál	%	147,373	4,00	589,49	8,67	4,35	641,07
51	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	193,307	2,50	483,27	16,54	2,91	562,52

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

10 565,76

46-M									
52	460050014	Jama pre jednoduchý stožiar nepátkovaný dĺžky 9-10 m, v rovine, zášyp a zhutnenie zemina tr. 4	ks	1,000	79,32	79,32	16,54	92,44	92,44
53	460200163	Hĺbenie káblovej rhyhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	590,000	6,55	3 864,50	16,54	7,63	4501,7
54	460420372	Znač. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	590,000	2,64	1 557,60	18,48	3,13	1846,7
55	583310000100	Kamenný ťažený drobné frakcia 0-1 mm, STN EN 12620 + A1	t	10,325	16,38	169,12	20,42	19,72	203,61
56	596110000200	Tehla plná pálená POROTHERM 29, P20, ixšxv 290x140x65 mm	ks	4 130,000	0,68	2 808,40	8,67	0,74	3056,2
57	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rhyhy, šírka do 33 cm	m	290,000	0,58	168,20	11,83	0,65	188,5
58	293230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl 250 m, farba červená, HAGARD	m	290,000	0,09	26,10		0,09	26,1
59	460560163	Ručný zášyp nezap. káblovej rhyhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	590,000	2,45	1 445,50	16,54	2,66	1687,4
60	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	206,000	2,17	447,02	18,54	2,53	521,18

VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

4 663,00

61	001000031	Revízia	kpl	1,000	935,00	935,00	16,54	1089,65	1089,65
62	001000032	Nešpecifikované práce	kpl	1,000	2 145,00	2 145,00	16,54	2499,78	2499,78
63	001000033	Porealizačné geodetické zameranie	kpl	1,000	308,00	308,00	16,54	358,94	358,94
63	001100001	Meranie - bez rozlíšenia	kpl	1,000	275,00	275,00	16,54	320,49	320,49
64	001400011	Ostatné náklady stavby - koordináčne a zabezpečovacie práce pred začatím stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	16,54	1165,40	1165,4

Celkom

40 774,52

43 973,42

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Záchytné parkovisko - predstaničný priestor - I. ETAPA

Objekt: SO-08.2 - Verejné osvetlenie - I. ETAPA

Objednavateľ:

Zhotoviteľ: MBM GROUP, a.s. Bratislava

Miesto: Šála

Spracoval:

Ďatun:

Č	Kod položky	Popis	MJ	Množstvo	objem	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	hmota navyšenia	opr. jednotková	opr. celková cena
HSV		Práce a dodávky HSV	2 053,77							
2		Zakladanie	2 053,77							
1	275313611	Bežon základových	m ³	9,000		35,20	316,80	9,99	36,72	348,48
2	589310004600	Bežon STN EN 206-1-C 20/25-XC2 (SK)-0 4-Dmax 22 - S1 z cementu troskoportlandského	m ³	9,000		116,31	992,79	9,99	121,33	1091,97
3	589310004700	Kanalizačná rúra PVC 315x7,7x5000 SN4	ks	6,000		124,03	744,18	7,13	132,87	797,22
M		Práce a dodávky M	49 533,97							
21-M		Elektromontáže	39 375,89							
4	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	63,000		0,94	59,22	16,54	1,10	60,3
5	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	105,000		1,33	139,65	16,54	1,55	162,75
6	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm ²	ks	5,000		2,90	14,50		2,90	14,50
7	210101432	Rúrka dvojitá KOPOFLEX	m	320,000		1,49	476,90	7,13	1,60	512
8	286130073400	Chránčka dvojitá korugovaná KOPOFLEX KF 09050 FA, čierne, DN 50, HDPE, KOPOS	m	320,000		0,96	307,20	7,13	1,03	329,8
9	210120103	Positka nožová veľkosť 1 do 250 A 500 V	ks	3,000		1,05	3,15		1,05	3,15
10	345290005900	Positková vložka PNA1 50A gG, Un AC 500 V/DC 440 V, veľkosť 1, gG	ks	3,000		4,28	12,84		4,28	12,84
11	210191563	Osadenie skrine rozvádzača verejného osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičov RVOH, RVO1	ks	2,000		55,02	110,04	8,27	59,57	119,14
12	3571300107001	Rozvádzač R verejného osvetlenia RVOH (vid' výzbroj v PD)	ks	1,000		1 795,28	1 795,28	0	1 795,28	1 795,28
13	3571300108002	Rozvádzač R verejného osvetlenia RVO1 (vid' výzbroj v PD)	ks	1,000		1 170,26	1 170,26	0	1 170,26	1 170,26
14	210201853	Montáž stožiaru oceľového výšky 6 m so zemným koncom pre uličné svetidlá	ks	8,000		61,38	491,04	16,54	71,53	572,24
15	348370002400	Stožiar osvetľovacej rurovy so zemným koncom SB 8/60, D=60 mm, výška=6,0 m	ks	8,000		376,62	3 012,96	5,22	396,28	3 170,24
16	210201855	Montáž 3m stožiaru so zemným koncom pre uličné svetidlá	ks	13,000		66,62	866,06	16,54	77,64	1009,32
17	3483700026001	Stožiar osvetľovacej rurovy so zemným koncom SB 8/60, D=60 mm, výška=8,0 m	ks	13,000		480,76	6 249,88	5,22	605,86	6 576,18
18	2102018555	Demontáž stožiaru oceľového výšky 6 m so základom	ks	3,000		128,43	385,29	16,54	149,67	449,01
19	210201962	Montáž a zapojenie svetidla na výložník do 2 kg	ks	25,000		15,52	388,00	16,54	18,09	462,25
20	348110000400	Svetidlo LED Street 100W, IP65	ks	15,000		181,50	2 722,50	7,27	194,70	2 920,5
21	348110000500	Svetidlo LED Street 150W, IP65	ks	2,000		228,69	457,38	7,27	245,32	490,64
22	348110000600	Svetidlo LED Street 80W, IP65	ks	8,000		128,26	1 026,08	7,27	137,56	1 100,64
23	210204103	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	17,000		38,07	647,19	6,63	40,59	690,03
24	316770002600	Výložník V1T-10-60, 1m	ks	7,000		87,12	609,84	6,63	92,90	650,3
25	316770000800	Výložník V1T-05-60 jednoramenný, zinkový 0,5 m, d 60	ks	8,000		167,83	1 342,64	6,63	178,96	1 431,68
26	316770003000	Výložník VUD 3A, jednoramenný, vyloženie 3,5 m	ks	2,000		233,53	467,06	6,63	249,01	498,02
27	210204105	Výložník oceľový dvojramenný - do hmotn. 70 kg	ks	4,000		44,30	177,20	6,63	47,24	188,96
28	316770002900	Výložník V2T-10-60, 1m	ks	4,000		113,95	455,92	6,63	121,54	486,16
29	210204201	Elektrovýstroj stožiaru pre 1 okruh	ks	16,000		22,23	355,68	0	22,23	355,68
30	3483700003400	Svorkovnica stožiarová TB-11 1xE14 2x16A 4x6-35mm2 IP54 min pr stožiaru 95mm	ks	16,000		35,09	561,44	0	35,09	561,44
31	210204202	Elektrovýstroj stožiaru 2 okruhy	ks	5,000		23,06	115,30	0	23,06	115,3
32	3483700003300	Svorkovnica stožiarová TB2 2xE14 2-16A 3x6-16mm2 IP54 min pr stožiaru 95mm	ks	5,000		39,93	199,65	0	39,93	199,65
33	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter vrátane svoriek)	m	15,000		1,17	17,55		1,17	17,55
34	246220004700	Gumoaft SA 12	kg	5,000		2,95	14,75		2,95	14,75
35	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	390,000		1,65	643,50	8,27	1,79	698,1
36	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	242,000		3,14	759,88	0	3,14	759,88
37	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	42,000		2,02	84,84	0	2,02	84,84
38	354410003400	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s prílohou	ks	42,000		0,62	26,04		0,62	26,04
39	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	16,000		1,73	27,68		1,73	27,68
40	354410004000	Svorka FeZn pripojovacia označenie SP 1	ks	16,000		0,84	13,44		0,84	13,44
41	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	180,000		0,48	86,40	0	0,48	86,4
42	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	180,000		0,79	142,20	0	0,79	142,2
43	210800120	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	180,000		0,65	120,90	0	0,65	120,9
44	341110002000	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	186,000		2,10	390,60	0	2,10	390,6
45	210800121	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x4	m	310,000		0,74	229,40	0	0,74	229,4
46	341110002100	Kábel medený CYKY 5x4 mm2	m	310,000		3,37	1 044,70	0	3,37	1 044,7

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zachytne parkovisko - predstaničný prístor - I. ETAPA

Objekt: SO-08.2 - Verejné osvetlenie - I. ETAPA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: MBM GROUP, a.s. Bratislava

Miesto: Šaľa

Spracoval:

Datum:

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	mera navyšena	upr Jednotková	upr Celková cena
47	210800122	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6	m	594,000	0,88	522,72	0	0,88	522,72
48	341110002200	Kábel medený CYKY 5x6 mm ²	m	594,000	4,94	2 934,36	0	4,94	2934,36
49	210800196	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x10	m	550,000	0,81	445,50	0	0,81	445,50
50	341110001700	Kábel medený CYKY 4x10 mm ²	m	550,000	5,32	2 926,00	0	5,32	2926,00
51	210902380	Kábel hliníkový silový, uložený voľne NAYY 0.6/1 kV 4x16	m	154,000	1,47	226,38	0	1,47	226,38
52	341110033900	Kábel hliníkový NAYY 4x16 RE mm ²	m	154,000	2,65	408,10	0	2,65	408,10
53	210902381	Kábel hliníkový silový, uložený voľne NAYY 0.6/1 kV 4x25	m	212,000	2,33	493,96	0	2,33	493,96
54	341110034000	Kábel hliníkový NAYY 4x25 mm ²	m	212,000	3,41	722,92	0	3,41	722,92
55	210950201	Príslušenstvo na zatahovanie káblov, váha kábla do 0,75 kg	m	500,000	0,35	175,00	16,54	0,41	205,00
56	DP	Dopravné náklady	%	281,070	2,50	702,68	16,54	2,91	817,91
57	PM	Podružný materiál	%	220,693	4,00	882,77	8,67	4,35	960,01
58	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	285,427	2,50	713,57	16,54	2,91	830,59

Zemné práce vykonávané pri externých

montážnych prácach

10 158,08

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	mera navyšena	upr Jednotková	upr Celková cena
59	460050003	Jania pre jednoduchý stožiar nepätikovaný dĺžky 6-8 m, v rovine, zásep a zhutnenie zemina tr. 3	ks	21,000	43,76	918,96	16,54	51,00	1071,00
60	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	556,000	6,29	3 497,24	16,54	7,33	4075,48
61	460420352	Znadenie káblového lôžka z piesku vrstvy 5 cm so zakrytím tehlaní naprieč kábla na šírku 35 cm	m	556,000	1,91	1 061,96	18,48	2,26	1256,56
62	583310000100	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm, STN EN 12620 + A1	t	9,730	18,15	176,60	20,42	21,86	212,70
63	596110000200	Tehla plná pálená POROTHERM 29, P20 1xšxv 290x140x65 mm	ks	3 892,000	0,62	2 413,04	8,67	0,67	2607,64
64	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	556,000	0,56	311,36	11,83	0,63	350,28
65	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl 250 m, farba červená, HAGARD	m	556,000	0,09	50,04	7,13	0,10	55,60
66	460560163	Ručný zásep nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	556,000	2,38	1 323,28	16,54	2,77	1540,12
67	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m ²	195,000	2,08	406,60	16,54	2,42	471,90

VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

3 916,00

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	mera navyšena	upr Jednotková	upr Celková cena
68	001000031	Revízia	kpl	1,000	1 155,00	1 155,00	16,54	1346,04	1346,04
69	001000032	Mechanizmy - písna	kpl	1,000	1 408,00	1 408,00	8,67	1530,07	1530,07
70	001000033	Nešpecifikované práce	kpl	1,000	935,00	935,00	16,54	1089,65	1089,65
71	001000034	Pre realizačné geodetické zameranie	kpl	1,000	418,00	418,00	16,54	487,14	487,14

Celkom

55 503,74

59 588,84

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zachytne parkovisko - predstaničný priestor - I. ETAPA

Objekt: SO-08.3 - Silnoprúd k informačným tabuľam - I. ETAPA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: MSM GROUP, a.s. Bratislava

Miesto: Šala

Spracoval:

Dátum:

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	index navýšenia	index jednotková	index celková
M Práce a dodávky M					7 961,51				
21-M Elektromontáže					2 644,51				
1	210010361	Krabica pancierová z PVC, 117x117x58 mm, IP 54 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	11,000	14,75	162,25	8,27	15,97	175,67
2	345410008300	Krabica z PVC pancierová 8112 KA, šxvxh 117x117x58 mm, KOPROS	ks	11,000	3,76	41,36		3,76	41,36
3	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	30,000	0,94	28,20		0,94	28,2
4	210101432	Rúrka dvojplášťová KOPOFLEX	m	320,000	1,49	476,80	7,13	1,60	512
5	266130073400	Chránička dvojplášťová korugovaná KOPOFLEX KF 09050 FA, čierna, DN 50 HDPE, KOPROS	m	320,000	0,96	307,20	7,13	1,03	329,6
6	210800121	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x4	m	364,000	0,74	269,36	0	0,74	269,36
7	341110002100	Kábel medený CYKY 5x4 mm ²	m	364,000	3,37	1 226,68	0	3,37	1 226,68
8	DP	Dopravné náklady	%	18,174	2,50	45,44		2,50	45,44
9	PM	Podružný materiál	%	10,446	4,00	41,78		4,00	41,78
10	PPV	Podiel prerušených výkonov	%	18,174	2,50	45,44		2,50	45,44
46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach					5 317,00				
11	460200163	Hĺbenie káblovej rýhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	320,000	6,20	2 012,80	16,54	7,33	2345,6
12	460420352	Zriadenie káblového tóžka z priesku vrstvy 5 cm so zakrytím tesňami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	320,000	1,91	611,20	18,48	2,26	723,2
13	583310000100	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm, STN EN 12620 + A1	t	5,600	18,15	101,64	20,42	21,86	122,42
14	596110000200	Teplá plná pálená POROTHERM 29, P20, šxvx 290x140x65 mm	ks	2 240,000	0,62	1 388,80	8,67	0,67	1500,0
15	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy, šírka do 33 cm	m	320,000	0,56	179,20	11,83	0,63	201,6
16	283230008000	Výstražná fólia PE, šxvr 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	320,000	0,09	28,80		0,09	28,8
17	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbokaj v zemine tr. 3	m	320,000	2,38	761,60	16,54	2,77	886,4
18	460620013	Próziv, úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m ²	112,000	2,08	232,96	16,54	2,42	271,04
VRN Vedľajšie rozpočtové náklady					565,00				
19	001000031	Revízia	kpí	1,000	300,00	300,00	16,54	349,62	349,62
20	001000033	Nešpecifikované práce	kpí	1,000	100,00	100,00	16,54	116,54	116,54
21	001000034	Porealizačné geodetické zameranie	kpí	1,000	165,00	165,00	16,54	192,29	192,29

Celkom

8 526,51

9 453,84

ZADANIE

Stavba: Záchytné parkovisko-predstaničný priestor Šala

Objekt: SO-09 Slaboprud -1.Etapa

Objednávateľ: Mesto Šala

Zhotoviteľ: MBM GROUP, a.s. Bratislava

Miesto: Šala

Spracoval: Delta-Ing.Jurk

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	Upr. Cena
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------	-----------

N01

Rekapitulácia SO-09 - 1.Etapa

1	943	N122	SO-09.1 Kameraný systém - 1.Etapa	subor	1,000	16 195,56	16 195,56	27 935,42
2	943	N123	SO-09.2 Internet - 1.Etapa	subor	1,000	24 233,99	24 233,99	18 583,77

Celkom

40 429,55 46 519,19

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Záchytné parkovisko - predstlaný priestor - I. ETAPA

Objekt: SO-09.1 - Komerový systém - I, ETAPA

Objednavateľ:

Zhotoviteľ: MBM GROUP, a.s. Bratislava

Miesto: Šata

Spracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena žadania	Celková cena žadania	hmeta navýšenia %	úpr. Jednotková	úpr. Celková cena
HSV Práce a dodávky HSV						12 518,56			
1 Zemné práce						4 022,46			
1	141721113	Riadené horizont. vŕtanie v hornne tr. 1-4 pre pretlač. PE rúr. hĺbky do 6m, vonk. priem. cez 90 do 110mm	m	78,000	51,57	4 022,46	16,54	60,10	4687,8
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						551,10			
2	388795560	Montáž spojky na mikrotubičku	ks	22,000	23,69	519,20	16,54	27,59	605
3	388796001	Montáž koncovky na mikrotubičku	ks	22,000	1,45	31,90		1,45	31,9
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						7 945,00			
4	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	350,000	3,50	1 225,00	16,54	4,08	1428
5	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	350,000	19,20	6 720,00	16,54	22,38	7833
M Práce a dodávky M						10 195,43			
21-M Elektromontáže						5 034,77			
6	210010060	Rúrka ohybná elektroinštalácia z HDPE, Ø 40 uložená voľne	m	516,000	1,33	686,28	7,13	1,42	732,72
7	286530129600	Spojka nasuvacia HDPE DN 40, 02040 FA, čierna, KOPOS	ks	32,000	2,45	78,40	50,5	3,69	118,08
8	286530257000	Úpchávková uzatváracia pre korugované rúrky HDPE, DN 40, 17040 BB, červená, KOPOS	ks	20,000	2,68	53,60	50,5	4,03	60,6
9	345710005500	Rúrka ohybná dvojitá HDPE, KOPOFLEX BA KF 09040 BA, DN 40, KOPOS	m	516,000	0,91	469,56	7,13	0,97	509,52
10	345710038580	Kružok tesniaci 16040 FB pre korugované rúrky, Ø 40 mm KOPOS	ks	64,000	2,29	146,56	50,5	3,45	220,8
11	210010092	Rúrka ohybná elektroinštalácia z HDPE, Ø 75 uložená voľne	m	78,000	1,94	151,32	7,13	2,08	162,24
12	286530129900	Spojka nasuvacia HDPE DN 75, 02075 FA, čierna, KOPOS	ks	11,000	3,85	42,35		3,85	42,35
13	286530257300	Úpchávková uzatváracia pre korugované rúrky HDPE, DN 75, 17075 BB, červená, KOPOS	ks	6,000	2,99	17,94		2,99	17,94
14	345710005800	Rúrka ohybná dvojitá HDPE, KOPOFLEX BA KF 09075 BA, DN 75, KOPOS	m	78,000	1,69	131,82	7,13	1,81	141,18
15	345710038800	Kružok tesniaci 16075 FB pre korugované rúrky, Ø 75 mm KOPOS	ks	12,000	2,88	34,56		2,88	34,56
16	210271440	Ukončenie zväzku trubičiek v rozvážači	ks	3,000	15,11	45,33		15,11	45,33
17	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	516,000	0,55	283,80	0	0,55	283,8
18	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	516,000	1,28	660,48	0	1,28	660,48
19	210950111	Zväzkovanie trubičiek, uložný DB 2x12/8mm	ks	516,000	0,95	490,20	33,52	1,27	655,32
20	210950201	Prípatok na zatiahovanie káblov, váha kábla do 0,75 kg	m	594,000	1,76	1 045,44	16,54	2,05	1217,7
21	210963137	Montáž rozvážača ER 1.0+1.1	ks	1,000	121,00	121,00	16,54	141,01	141,01
22	357120009500	Skriňa elektromerová RE 1 0-K403 (W), 1 x hlavný trojpoľový istič B16, 20, resp. 25, nulový mostík	ks	1,000	322,53	322,53	8,27	349,20	349,2
23	DP	Dopravné náklady	%	38,954	2,50	97,39	16,54	2,91	113,36
24	PM	Podružný materiál	%	14,705	4,00	58,82	8,67	4,35	63,97
25	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	38,954	2,50	97,39	16,54	2,91	113,36
46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach						5 160,66			
26	460200123	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 40 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	200,000	3,39	678,00	16,54	3,95	790
27	460200224	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 40 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	150,000	8,61	1 291,50	16,54	10,03	1504,5
28	460420352	Zriadenie káblového lôžka z piesku vrstvy 5 cm so zakrytím tehliami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	350,000	1,74	609,00	18,48	2,06	721
29	583310000100	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm, STN EN 12620 + A1	t	6,125	16,50	101,06	20,42	19,87	121,7
30	596110000200	Tehla plná pátená POROTHERM 29, P20, kšxv 290x140x65 mm	ks	2 450,000	0,56	1 372,00	8,67	0,61	1494,5
31	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	150,000	0,51	76,50	11,83	0,57	85,5
32	283230000000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl 250 m, farba červená, HAGARD	m	150,000	0,08	12,00		0,08	12
33	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhuln. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	350,000	2,16	756,00	16,54	2,52	882
34	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosť terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m ²	140,000	1,89	264,60	16,54	2,20	308

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Záchytné parkoviisko - predstaničný priestor - I. ETAPA

Objekt: SO-09.1 - Kameraný systém - I. ETAPA

Objednavateľ:

Zhotoviteľ: MBM GROUP, a.s. Bratislava

Miesto: Šaľa

Spracoval:

Dátum:

Č	Kod položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	číslo navýšenia	úpr. jednotková	úpr. Celková cena
---	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------	-----------------	-----------------	-------------------

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady

1 520,00

35	001000031	Revízia	kpl	1,000	150,00	150,00	16,54	174,81	174,81
36	001000032	Mechanizmy - plošina	kpl	1,000	450,00	450,00	8,67	489,02	489,02
37	001000033	Nešpecifikované práce	kpl	1,000	700,00	700,00	16,54	815,78	815,78
38	001000034	Porealizačné geodetické zameranie	kpl	1,000	220,00	220,00	16,54	256,39	256,39

Celkom

24 233,99

27 935,42